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1.

USE OF THE PARTS CATALOG

Preface.

lllustrations and diagrams shown in the parts catalog are shown to the extent necessary to identify the part,
but are not meant to serve as a detailed representation of the part. To order parts, refer to the itemization
giver below, then place your order with the servicing plant designated by IHIMER.

How to read the Parts Catalog.

a)
b)

An index and table of contents list each item separately. Please, refer to the necessary sections.
Meanings of symbols preceding the parts number.

X Part cannot be supplied.

e Supplied as a separate part.
Part number is indicated in the remarks column.
A Special order parts, which are manufactured after the order is received.
# Detailed diagram provided separately. Sheet number indicated in the remarks column.
An asterisk preceding the part name indicates a compositional part required in part assembly. All
subsequent multiple asterisks indicate parts that are structurally required for the assembly of the
preceding part.
The quantity. In principle, indicates the number of parts required for one unit of machinery. For parts
requiring assembly, the number of parts required to assembly one set is given.
Interchange ability of parts is shown as follows:
0750 729 UA } Change from part shown at the top to part shown below.
0750 744 UA The new part is interchangeable with the old.

0750 659 UA « Change form part shown at the top to part shown below.

0750 669 UA X The new part is not interchangeable with the old.

Suitability for various machinery.

26127~ Part used in equipment numbered 26127 and equipment subsequently
numbered.

26127~26169 Part used in equipment numbered 26127 through 26169.

Notes and meaning of abbreviations.

Sh.No. ...... Sheet n. I.D.......... Inside diameter

Lo Length O.D. ....... Outside diameter

o Thickness P Pitch

Wi With AR ........ As required (hnumber required)
W/O ......... Without

Engine part orders: Please order from your local sales distributor or engine manufacturer, using their
catalog.

When placing an order for parts, please check that you have clearly specified the following: (1) machinery
name, (2) machinery number, (3) parts number, (4) parts name and (5) quantity of parts you are ordering.

5. With regard to improvements to equipment, such modifications may be made without notice.



1.

USO DEL MANUALE DELLE PARTI DI RICAMBIO

Prefazione.

Le illustrazioni e i diagrammi del manuale sono riportate per aiutare nell’identificazione delle parti
di ricambio, ma possono subire delle modifiche nell’aspetto per motivi di produzione. Per ordinare
le parti di ricambio, fare riferimento alla specifica fornita qui di seguito e al concessionario
designato dalla IHIMER.

2. Come leggere il manuale delle parti di ricambio.

a)

b

~

X
i ¢
A
#

c)

d)

Un indice e una lista dei contenuti per ogni articolo. Consultare specificatamente la sezione
necessaria.
Significato dei simboli che precede il numero identificativo dell'articolo.
Le parti di ricambio non possono essere fornite.
Fornito separatamente.
Il numero dell’articolo & indicato nella colonna dei commenti.
Ordine di parti speciali, che vengono prodotti dopo aver ricevuto I'ordine.
Diagramma dettagliato fornito separatamente. Il numero della sezione & indicato nella colonna
dei commenti.
Un asterisco che precede la descrizione dell'articolo indica che & una parte necessaria nella
composizione di un particolare assemblato. Ogni susseguente asterisco multiplo indica parti che
sono necessarie per 'assemblaggio del particolare che le precede.
La Quantita. Indica il numero delle parti di ricambio necessarie per il particolare in questione.
Comunque, per le parti di ricambio composte, vengono fornite tutte le parti che compongono il
particolare.
L’intercambiabilita delle parti di ricambio & indicata come segue:
0750 729 UA Modifica della parte di ricambio in alto con quella in basso.
0750 744 UA } La nuova parte di ricambio & intercambiabile con la vecchia.

0750 659 UA X Modifica della parte di ricambio in alto con quella mostrata in basso.
0750 669 UA -~ La nuova parte di ricambio non & intercambiabile con quella vecchia.
Adattabilita ai vari modelli.

26127~ Parte usata nei macchinari con numerazione 26127 e successivi.
26127~26169 Parte usata nei macchinari con numerazione dal n°26127 al n°26169.

Note e significati delle abbreviazioni .

Sh.No. ...... Sezione n° I.D. ......... Diametro interno

Lo Lunghezza O.D. ....... Diametro esterno

to spessore P inclinazione

W/ Con AR ......... come richiesto (quantita richiesta)
W/O ......... senza

3. Ordini delle parti di ricambio del motore: Contattare il concessionario di zona o direttamente il produttore
dei motori, utilizzando il seguente manuale.

5.

Per fare un ordine di parti di ricambio, assicuratevi di specificare chiaramente quanto segue: (1) modello
della macchina, (2) numero di matricola della macchina, (3) codice delle parti di ricambio, (4) il nome delle
parti di ricambio e (5) la quantita delle parti di ricambio che desiderate ordinare.

Al fine di apportare delle migliorie alla macchina, alcune parti potrebbero subire dei cambiamenti non
riportati in questo manuale.
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TELAIO BASSO
2.

LOWER MACHINE ASS’Y

W/ IHIMER



KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 X| *% k% %% |Lower Machine Ass'y 1 EG17*0001 ~
Montaggio Telaio Basso
1 0653760UA | ¥ Shoe, Rubber Crawler 2 EG17*0001 ~ BGS
Cingolo Gomma
1-1|#| 0653776UA | * Shoe, Steel Crawler 2 EG17*0001 ~ Sh. No. 1-2
Cingolo in Ferro
2 A| 2030803010 | * Lower Machine 1 EG17*0001 ~
Telaio Basso Completo
2-1|x| 4013000632 | * Carbody Ass'y 1 EG17*0001 ~
Telaio Portaralla
2-2|x| 4013000633 | * Frame Ass'y, Crawler (R.H.) 1 EG17*0001 ~
Telaio Portacingolo (Dx.)
2-3|x| 4013000634 | * Frame Ass'y, Crawler (L.H.) 1 EG17*0001 ~
Telaio Portacingolo (Sx.)
3 D45553000 |* Cover (R.H.) 1 EG17*0001 ~
Carter (Dx.)
4 1224103 * Washer, Flat 8 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Piana
5 1224801 * Washer, Spring 8 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Grower
6 1222059 * Bolt, Hex. 8 EG17*0001 ~ M10x20
Vite Esagonale
7 D45553100 |* Cover (L.H.) 1 EG17*0001 ~
Carter (Sx.)
8 447568200 |* Guide, Shoe 4 EG17*0001 ~
Guida Cingolo
9 3292605 * Bolt, Socket Head 16 EG17*0001 ~ M10x30
Vite TCEI
10 1224490 * Washer, Treatment 16 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Piana (H.T.)
11 #| 0781138UA | * Motor Ass'y, Traction 2 EG17*0001 ~ Sh. No. 5-1-A
Motore di Trazione
12 423454300 |* Sprocket, Drive 2 EG17*0001 ~
Corona Dentata
13 1222745 * Bolt, Socket Head 18 EG17*0001 ~ M10x25
Vite TCEI
14 1222404 * Bolt, Button Head 8 EG17*0001 ~ M10x20
Vite TBEI (H.T.)
15 447567500 |* % Guide, Shoe (L.H.) 2 EG17*0001 ~
Piastra Guida-Cingolo (Sx.)
16 400757100 |* Shim 12 EG17*0001 ~ t=6.0
Spessore
17 442842400 |* Cover, Under 1 EG17*0001 ~
Coperchio
18 #| F30026100 |* Roller Ass'y, Lower 6 EG17*0001 ~ Sh. No. 1-5
Rullo Guida-Cingolo
18 -1|#| F30034002 |* Roller Ass'y, Lower (For Steel Shoe) 6 EG17*0001 ~ Sh. No. 1-5
Rullo Guida-Cingolo (per Cingolo in Ferro)
19 1224492 * Washer, Treatment 12 EG17*0001 ~ M12
Rosetta Piana (H.T.)
20 1222110 * Bolt, Treatment 12 EG17*0001 ~ M12x25
Vite TE (H.T.)
21 A| 2030803012 |* Lower Machine (For Steel Shoe) 1 EG17*0001 ~
Telaio Basso Completo (per Cingoli in Ferro)
21 -1|x| 4013000635 | * Frame Ass'y, Crawler (R.H.) (For Steel Shoe) 1 EG17*0001 ~
Telaio Portacingolo (Dx.) (per Cingoli in Ferro)
21 -2|x| 4013000636 |* Frame Ass'y, Crawler (L.H.) (For Steel Shoe) 1 EG17*0001 ~
Telaio Portacingolo (Sx.) (per Cingoli in Ferro)
22 447567400 |* * Guide, Shoe (R.H.) 2 EG17*0001 ~
Piastra Guida-Cingolo (Dx.)
NOTE
01-01
LOWER MACHINE ASS’Y @
O c REV. No

W/ IHIMER

TELAIO BASSO
-3-
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KEY
No. PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 0653776UA |Shoe Ass'y, Crawler (2) EG17*0001 ~ W=230
Cingoli Ferro
1 065377599 | * Complete, Track shoe 36 EG17*0001 ~
Sezione Cingolo
2 065377598 | * Pin, Track 35 EG17*0001 ~
Perno Catena
3 065377597 | * Pin, Master 1 EG17*0001 ~
Perno Aggancio
NOTE
01-02
RAWLER SHOE ASSY
c O REV. No@
CINGOLI FERRO
-5- SHEET No. 1-2 []
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 3250005 Unit Ass'y, Spring 2 EG17*0001 ~
Montaggio Ruota Folle con Cilindro Grasso
1 F30032400 |* Adj. Device Crawler Shoe 2 EG17*0001 ~ M12X35
Gruppo Molla completo
2 2222356 * % Washer, Spring 2 EG17*0001 ~
Rosetta Elastica Dentata
3 440144400 |* * Plate 1 EG17*0001 ~
Piastra
4 440385700 |* * Plate 1 EG17*0001 ~
Piastra
5 1224490 * % Washer, Treatment 4 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Piana (H.T.)
6 1222112 * % Bolt, Treatment 4 EG17*0001 ~ M10X30
Vite TE (H.T.)
7 417034100 |* > Spring 1 EG17*0001 ~
Molla
8 442713000 |* * Plate 1 EG17*0001 ~
Piatto
9 D51401000 |* 3 Cylinder, Grease 1 EG17*0001 ~
Cilindro Grasso
10 076174001 | * * Seal, Oil 1 EG17*0001 ~
Guarnizione
11 076560001 |* * Seal, Dust 1 EG17*0001 ~
Parapolvere
12 451553600 |* * Piston 1 EG17*0001 ~
Pistone
13 0753265UA | * * Valve, Check 1 EG17*0001 ~
Valvola
14 3242419 * % Bolt, Treatment 2 EG17*0001 ~ M12X35
Vite TE (H.T.)
15 #| F30027000 |* Idler Ass'y, Front (For Rubber Shoe) 1 EG17*0001 ~ Sh.No.1-4
Ruota Folle (per Cingoliin Gomma)
15 -1|#| F30027100 |* Idler Ass'y, Front (For Steel Shoe) 1 EG17*0001 ~ Sh.No.1-4
Ruota Folle (per Cingoli in Ferro)
NOTE
01-03
CRAWLER SHOE ADJUSTING ASS’Y REV No@ n
’"’MER MONTAGGIO RUOTA FOLLE CON CILINDRO GRASSO '
-7- SHEETNo.13 L]
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SHEET No. 1-4

KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 F30027000 |ldler Ass'y, Front (For Rubber Shoe) (2) EG17*0001 ~
Ruota Folle (per Cingoliin Gomma)
0-1 F30027100 |ldler Ass'y, Front (For Steel Shoe) (2) EG17*0001 ~
Ruota Folle (per Cingoli in Ferro)
1 1229140 * Pin, Spring 2 EG17*0001 ~ 26X45
Spina Elastica
2 D43703500 |* Block, Bearing 2 EG17*0001 ~
Bronzina
3 076173012 | * Seal 2 EG17*0001 ~
Guarnizione
4 1227660 * Ring, Snap 2 EG17*0001 ~ 262
Anello d'Arresto
5 3212398 % Bearing, Ball 2 EG17*0001 ~ #6206
Cuscinetto
6 423656400 |* Idler, Front (For Rubber Shoe) 1 EG17*0001 ~
Corpo Ruota (per Cingoliin Gomma)
6 -1 423656500 |* Idler, Front (For Steel Shoe) 1 EG17*0001 ~
Corpo Ruota (per Cingoli in Ferro)
7 1220017 * Plug 1 EG17*0001 ~ ST-PA-1/8
Tappo
8 422071700 |* Shaft 1 EG17*0001 ~
Albero
NOTE
01-04
FRONT IDLER ASS’Y @
O REV. No

[]
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 F30026100 |Roller Ass'y, Lower (For Rubber shoe) (8) EG17*0001 ~
Rullo Guida-Cingolo (per Cingoli Gomma)
0-1 F30025200 |Roller Ass'y, Lower (For Steel shoe) (8) EG17*0001 ~
Rullo Guida-Cingolo (per Cingoli Ferro)
1 076173120 | * Seal, Oil 2 EG17*0001 ~
Guarnizione
2 1227654 * Ring, Snap 2 EG17*0001 ~ 255
Anello di Arresto
3 3262295 % Bearing 2 EG17*0001 ~ #6006
Cuscinetto
4 1220017 * Plug 1 EG17*0001 ~ ST-PA-1/8
Tappo
5 D03103400 |* Roller, Guide (For Rubber shoe) 1 EG17*0001 ~
Corpo Rullo (per Cingoliin Gomma)
5-1 D03103300 |* Roller, Guide (For Steel shoe) 1 EG17*0001 ~
Corpo Rullo (per Cingoli in Ferro)
6 422074800 |* Shaft 1 EG17*0001 ~
Albero
7 1222110 Bolt, Treatment (2) EG17*0001 ~ M12X30
Vite TE (H.T.)
8 1224492 W asher, Treatment (2) EG17*0001 ~ M12
Rosetta Piana (H.T.)
NOTE
01-05
LOWER ROLLER ASSY @
o O REV. No
RULLO GUIDA-CINGOLO
-11- SHEET No. 1-5 L]
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3021009003 |Piping Ass'y,Lower Traction 1 EG17*0001 ~
Impianto Motori di Trazione
1 2030810011 | * Cover,Hose 2 EG17*0001 ~ L=690
Tubo di Protezione
2 1130223021 | % Hose Ass'y 2 EG17*0001 ~ L=780
Tubo Idraulico
3 1130223000 | * Hose Ass'y 2 EG17*0001 ~ L=780
Tubo Idraulico
4 3251360 % Hose Ass'y 2 EG17*0001 ~ L=820
Tubo Idraulico
5 071630027 | * Adapter 4 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico dritto
6 076071012 | * Ring,“0” 23 EG17*0001 ~ P11-90B
Anello di Tenuta
7 3251378 * Hose Ass'y 2 EG17*0001 ~ L=880
Tubo Idraulico
8 1140410001 | * Tee 2 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico a "T"
9 3251359 * Hose Ass'y 2 EG17*0001 ~
Tubo Idraulico
10 071630028 | * Adapter 4 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico dlritto
11 076071016 |* Ring,“0” 4 EG17*0001 ~ P14-90B
Anello di Tenuta
12 1222091 * Bolt,Treatment 2 EG17*0001 ~ M12X30
Vite TE (H.T.)
13 1224492 * Washer,Treatment 2 EG17*0001 ~ M12
Rosetta Piana (H.T.)
14 426144000 |* Stay 1 EG17*0001 ~
Piastra Trascinamento
15 1140200000 | * Elbow 4 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico a 90°
16 071630026 |* Elbow 6 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico a 90°
17 0719804UA | * Elbow 2 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico a 90°
18 071231151 * Elbow 2 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico a 90°
19 071011423 | * Elbow,45° 2 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico a 45°
20 071630027 | * Adapter 3 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico dritto
21 #| 1150900001 | * Joint Ass'y,Rotary 1 EG17*0001 ~ Sh.No.5-3
Giunto Rotante
22 1222031 * Bolt,Treatment 4 EG17*0001 ~ M8X20
Vite TE (H.T.)
23 1224794 % Washer, Spring 4 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Grower
24 3251312 * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=610
Tubo Idraulico
25 3251357 % Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=380
Tubo Idraulico
26 1225787 * Band, Cable 4 EG17*0001 ~
Fascetta Fermacavi in Plastica
NOTE
01-06
LOWER TRACTION @
O CTIO REV. No

W/ IHIMER

IMPIANTO MOTORI DI TRAZIONE
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DISPOSITIVO ESPANSIONE CARRO
-15-

KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x 3251003 Crawler Expantion Device 1 EG17*0001 ~
Dispositivo Espansione Carro
1 3242419 * Bolt, Treatment 2 EG17*0001 ~ M12x35
Vite TE (H.T.)
2 1224492 * Washer, Treatment 16 EG17*0001 ~ M12
Rosetta Piana (H.T.)
3 D01709000 |* Pin, Wing 2 EG17*0001 ~
Perno Saldato
4 #| 0782197UA | * Cylinder Ass'y, Crawler Expantion 1 EG17*0001 ~ Sh. No. 5-14
Cilindro Espansione Carro
5 440414700 |* Plate 4 EG17*0001 ~
Piastra
6 1222091 * Bolt, Treatment 6 EG17*0001 ~ M12x30
Vite TE (H.T.)
7 1222110 * Bolt, Treatment 8 EG17*0001 ~ M12x25
Vite TE (H.T.)
8 D45555800 |* Cover 2 EG17*0001 ~
Protezione Cilindro
NOTE
01-07
CRAWLER EXPANSION DEVICE NG n

SHEET No. 1-7 D
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TURNTABLE & SWING BEARING ASS’Y
MONTAGGIO TELAIO ROTANTE E RALLA
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3030803001 |Frame Ass'y, Swing 1 EG17*0001 ~
Telaio Rotante
0-1]x 3250014 Bearing Ass'y, Swing 1 EG17*0001 ~
Montaggio Ralla
0-2|x| 3030810001 |Piping Ass'y, Grease 1 EG17*0001 ~
Impianto Tubi Grasso
1 071010627 | * Connector 3 EG17*0001 ~
Raccordo Aria Dritto
2 1219376 % Tube,Synflex 1 EG17*0001 ~ L=400
Tubo
3 071010727 | % Elbow 1 EG17*0001 ~
Raccordo Aria 90°
4 2030801000 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto
5 1222086 * Bolt 5 EG17*0001 ~ M12X30
Vite TE
6 1224121 * Washer, Flat 5 EG17*0001 ~ M12
Rosetta Piana
7 1224803 * Washer, Spring 5 EG17*0001 ~ M12
Rosetta Grower
8 A| 2030803015 | * Frame,Swing 1 EG17*0001 ~
Tavola Rotante Completa
9 1230680 * Nipple,Grease 2 EG17*0001 ~ PT1/8
Ingrassatore diritto
10 1101000460 |* Bearing Swing 1 EG17*0001 ~
Ralla
11 3250722 * Bolt,Reamer 1 EG17*0001 ~ M12X60
Vite Esagonale Centraggio
12 1224492 * Washer,Treatment 34 EG17*0001 ~ M12
Rosetta Piana (H.T.)
13 1222914 * Bolt,Treatment 18 EG17*0001 ~ M12X40
Vite TE (H.T.)
14 3222609 * Bolt,Treatment 15 EG17*0001 ~ M12X60
Vite TE (H.T.)
15 2030802013 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto
NOTE
02-01
TURNTABLE & SWING BEARING ASS’Y REV No@ E

W/ IHIMER

MONTAGGIO TELAIO ROTANTE E RALLA
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SECTION 3
SEZIONE 3

SWING DRIVE DEVICE
MONTAGGIO MOTORE DI ROTAZIONE

IHIMER S.p.A.

21 -



W/ IHIMER JOTORE DI ROTAZINE ee®  H

-22- SHEET No. 31 |:|



KEY

No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3030805000 [Swing Drive Device 1 EG17*0001 ~
Motore Rotazione
1 #| 4013000289 | * Motor Ass'y,Swing 1 EG17*0001 ~ Sh.No.5-2
Motore Rotazione
2 3272908 * Bolt,Socket Head 4 EG17*0001 ~ M12X40
Vite TCEI (H.T.)
3 1224492 * Washer,Treatment 4 EG17*0001 ~ M12
Rosetta Piana (H.T.)
4 D45560300 |* Cover 1 EG17*0001 ~
Coperchio
5 1222204 * Bolt 2 EG17*0001 ~ M6X10
Vite TCEI
6 1224791 * Washer, Spring 2 EG17*0001 ~ M6

Rosetta Grower

NOTE

03-01

W/ IHIMER JOTORE DI ROTAZINE ee®  H
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SECTION 4
SEZIONE 4

HYDRAULIC PIPING
IMPIANTO IDRAULICO

IHIMER S.p.A.

-25-



| "A"DETAIL

"D"DETAIL

"E" DETAIL

RETURN & SUCTION

REV. No@

RITORNO & ASPIRAZIONE

W/ IHIMER

[]

SHEET No. 41
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KEY
No. PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3030809013 |Piping Ass'y, Return & Suction 1 EG17*0001 ~
Impianto Idraulico
1 1130406001 | % Hose 1 EG17*0001 ~ L=1100
Tubo idraulico
2 071011808 | * Elbow 1 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico a 90°
3 1130313001 | % Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=400
Tubo idraulico
4 1130406001 | % Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=1100
Tubo idraulico
5 071630030 | * Elbow 1 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico a 90°
6 1140410003 | * Tee 1 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico a "T"
7 1130415003 | % Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=960
Tubo idraulico
8 3250595 * Tube 1 EG17*0001 ~ L=450
Guaina Protettiva
9 0753205UA | * Valve, Check 1 EG17*0001 ~
Valvola
10 1225744 % Clamp, Hose 5 EG17*0001 ~
Fascetta Fermatubi
11 1130512019 |* Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=530
Tubo idraulico
12 076071024 | * Ring, “O” 1 EG17*0001 ~ P22,4-90B
Anello di Tenuta
13 1130414002 |* Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=280
Tubo idraulico
14 1130414000 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=260
Tubo idraulico
15 #| 1150610000 | * Valve Ass'y, Control 1 EG17*0001 ~ Sh.No.5-4
Distributore
16 071011333 | * Elbow 1 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico a 90°
17 076071016 | * Ring, “O” 1 EG17*0001 ~ P14-90B
Anello di Tenuta
18 1140310003 | * Elbow; 45° 1 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico a 45°
19 071630026 |* Elbow 2 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico a 90°
20 D06021700 |* Adapter 1 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico dritto
21 1140110002 | * Adapter 1 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico dritto
22 071630027 | * Adapter 1 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico dritto
23 076071012 | * Ring, “O” 4 EG17*0001 ~ P11-90B
Anello di Tenuta
24 1225748 % Clamp, Hose 4 EG17*0001 ~
Fascetta Fermatubi
25 1180304001 | * Hose 1 EG17*0001 ~
Tubo idraulico
26 1222750 * Bolt, Socket Head 4 EG17*0001 ~ M10X30
Vite TCEI
27 2030802043 | * Tube 1 EG17*0001 ~
Tubo
28 1150401033 | * Ring, “O” 3 EG17*0001 ~
Anello di Tenuta
29 1222059 * Bolt, Hex. 3 EG17*0001 ~ M10X20
Vite TE
30 2030808001 | * Manifold 1 EG17*0001 ~ M10
Collettore
31 1224801 % Washer, Spring 3 EG17*0001 ~ P18-90B
Rosetta Grower
32 076071019 | * Ring, "O” 1 EG17*0001 ~ M10
Anello di Tenuta
NOTE
04-01(p1)
RETURN & SUCTION @
URN & SUCTIO REV. No

W/ IHIMER

RITORNO & ASPIRAZIONE
-27-
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
33 1224103 * Washer, Flat 3 EG17*0001 ~
Rosetta Piana
NOTE
04-01(p2)
RETURN & SUCTION REV. No©@ n

W/ IHIMER

RITORNO & ASPIRAZIONE
-28-
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"A"DETAIL

"B" DETAIL

"C"DETAIL

"D"DETAIL

4
]

REV. No@

SWING & TRACTION
ROTAZIONE & TRAZIONE

W/ IHIMER

SHEET No. 4-2
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KEY

No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3030809001 |Piping Ass'y, Swing & Traction 1 EG17*0001 ~
Impianto idraulico Rotazione e Trazione
1 1130222012 | % Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=780
Tubo Idraulico
2 1130222013 | % Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=690
Tubo Idraulico
3 1130512023 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=860
Tubo Idraulico
4 D06015600 |* Adapter 2 EG17*0001 ~ L=36
Raccordo Oleodinamico dritto
5 D06014900 | * Adapter, Reducer 1 EG17*0001 ~ PF3/8XPF1/4
Raccordo Oleodinamico dritto
6 071370077 | * Adapter, Reducer 1 EG17*0001 ~ PF3/8XPF1/4
Raccordo Oleodinamico dritto
7 076071016 | * Ring,“0” 8 EG17*0001 ~ P14-90B
Anello di Tenuta
8 071630026 | * Elbow 1 EG17*0001 ~ PF1/4XPF1/4
Raccordo Oleodinamico a 90°
9 076071012 | * Ring,“O” 6 EG17*0001 ~ P11-90B
Anello di Tenuta
10 1130223013 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=450
Tubo Idraulico
11 1140200000 | * Elbow 4 EG17*0001 ~ PF1/4XPF3/8
Raccordo Oleodinamico a 90°
12 1130223023 | % Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=580
Tubo Idraulico
13 1130222008 |* Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=1530
Tubo Idraulico
14 071630026 | * Elbow 1 EG17*0001 ~ PF1/4XPF1/4
Raccordo Oleodinamico a 90°
15 1130223007 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=500
Tubo Idraulico
16 071231912 | * Elbow, 45°Reducer 1 EG17*0001 ~ PT1/4XPF3/8
Raccordo Oleodinamico a 45°
17 1140710003 | * Adapter 2 EG17*0001 ~ L=46

Raccordo Oleodinamico dritto

NOTE

04-02

W/ IHIMER ROTAZIONE S TRAZONE. ee®
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3021009005 |Piping Ass'y, Pump Discharge & Boom Swing 1 EG17*0001 ~
Scarico Pompa & Rotazione Braccio
1 071231030 | * Adapter 2 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico dritto
2 1130222014 | % Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=900
Tubo Idraulico
3 1130222015 | % Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=910
Tubo Idraulico
4 1140410001 | * Tee 1 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico a "T"
5 071630026 | * Elbow 2 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico a 90°
6 1130512017 |* Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=1200
Tubo Idraulico
7 1140710000 | * Adapter 1 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico dritto
8 1141210000 | * Manifold 1 EG17*0001 ~
Collettore
9 1130512022 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=710
Tubo Idraulico
10 1130222010 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=330
Tubo Idraulico
11 076071012 | * Ring,“O” 3 EG17*0001 ~ P11-90B
Anello di Tenuta
12 076071016 | * Ring,“O” 8 EG17*0001 ~ P14-90B
Anello di Tenuta
13 071370077 | * Adapter, Reducer 3 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico dritto
14 1130223015 | % Hose Ass'y 2 EG17*0001 ~ L=630
Tubo Idraulico
15 071011333 | * Elbow 2 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico a 90°
16 071630027 | * Adapter 1 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico dritto
17 1141110000 | * Coupling 3 EG17*0001 ~
Presa Pressione
18 1140310002 | * Adapter 3 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico dritto
19 1130223013 |* Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=510
Tubo Idraulico
20 D06014900 |* Adapter, Reducer 1 EG17*0001 ~ PF3/8XPF1/4
Raccordo Oleodinamico dritto

NOTE

W IHIMER PUNP DISCHARCE B B0OMSING revno® T
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KEY
No. PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 3030809004 |Piping Ass'y Control 1 EG17*0001 ~
Montaggio Impianto Controllo
1 1130512004 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=460
Tubo Idraulico
2 1130322001 | % Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=1050
Tubo Idraulico
3 1225787 * Band, Cable 7 EG17*0001 ~
Fascetta
4 1130512006 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=600
Tubo Idraulico
5 1130512002 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=450
Tubo Idraulico
6 1130512012 | % Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=730
Tubo Idraulico
7 1130512013 | % Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=660
Tubo Idraulico
8 1130512016 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=770
Tubo Idraulico
9 071021204 | * Plug 1 EG17*0001 ~
Tappo
10 1150350000 | * Valve Ass'y, Shockless 1 EG17*0001 ~ Sh.No.5-9
Valvola Ammortizzatrice
11 1222254 * Bolt 2 EG17*0001 ~ M8X30
Vite TE
12 2030810013 | * Cover, Hose 6 EG17*0001 ~ L=200
Protezione Tubi
13 1222011 * Bolt 6 EG17*0001 ~ M6X25
Vite TE
14 3251381 * Valve Ass'y, Remote Control 2 EG17*0001 ~ Sh.No.5-5
Manipolatore
15 1130322002 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=850
Tubo Idraulico
16 1130512007 | % Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=680
Tubo Idraulico
17 076071012 | * Ring,“0” 30 EG17*0001 ~ P11-90B
Anello di Tenuta
18 071630027 | * Adapter 17 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico dritto
19 1130512005 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=710
Tubo Idraulico
20 1130322000 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=670
Tubo Idraulico
21 1130512025 | % Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=350
Tubo Idraulico
22 1130512003 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=350
Tubo Idraulico
23 1130512000 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=530
Tubo Idraulico
24 1130512024 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=330
Tubo Idraulico
25 1130512001 | % Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=330
Tubo Idraulico
26 071630026 |* Elbow 12 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico a 45°
27 2030804019 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto
28 1222027 * Bolt 2 EG17*0001 ~ M8X16
Vite TE
29 1130512018 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=300
Tubo Idraulico
30 1130512021 | % Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=430
Tubo Idraulico
31 1222271 * Bolt 2 EG17*0001 ~ M10X20
Vite TE
32 2030801017 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto
NOTE
04-04(p1)
NTROL PIPING ASS’Y @
CONTRO G REV. No

W/ IHIMER

IMPIANTO DI CONTROLLO
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KEY

No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS

33 1130512015 | % Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=850
Tubo Idraulico

34 1130512008 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=550
Tubo Idraulico

35 1130512011 | % Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=600
Tubo Idraulico

36 #| 1150360000 | * Valve Ass'y, Solenoid 1 EG17*0001 ~ Sh.No.5-6
Valvola di Blocco

37 1224103 * Washer, Flat 6 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Piana

38 1224801 % Washer, Spring 12 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Grower

39 1222059 * Bolt 2 EG17*0001 ~ M10X20
Vite TE

40 1130512014 | % Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=830
Tubo Idraulico

41 1130512010 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=600
Tubo Idraulico

42 1130512009 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=850
Tubo Idraulico

43 1224794 % Washer, Spring 2 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Grower

44 1224085 * Washer, Flat 2 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Piana

NOTE

04-04(p2)
NTROL PIPING ASS’Y @
CONTRO G REV. No

W/ IHIMER

IMPIANTO DI CONTROLLO
-36 -
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3030809000 |Tank Ass'y, Hydraulic Oil 1 EG17*0001 ~
Serbatoio Olio Idraulico
1 2030802011 | * Tank, Hydraulic Oil 1 EG17*0001 ~
Serbatoio Olio Idraulico
2 076071030 | * Ring, “O” 1 EG17*0001 ~ P29 -90B
Anello di Tenuta
3 407288700 |* Plug 1 EG17*0001 ~
Tappo
4 0787405UA | * Filter Ass'y, Return 1 EG17*0001 ~
Filtro
4 -1 078740501 |* ** Cartridge Ass'y 1 EG17*0001 ~
Cartuccia Filtro
5 1222061 * Bolt 6 EG17*0001 ~ M10X25
Vite
5-1 1224103 * % Washer, Flat 6 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Piana
5-2 1224801 * % Washer, Spring 6 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Elastica
6 1130116001 | % Tube 1 EG17*0001 ~
Tubo
7 0787406UA | % Strainer, Suction 1 EG17*0001 ~
Filtro Aspirazione
8 076071605 |* Ring, “O” 1 EG17*0001 ~ G105-90B
Anello di Tenuta
9 407902700 |* Gauge, Level 1 EG17*0001 ~
Indicatore Livello
10 1222065 * Bolt 4 EG17*0001 ~ M10X30
Vite
10 -1 1224103 * % Washer, Flat 4 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Piana
10 -2 1224801 * % Washer, Spring 4 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Elastica
11 1130313000 | * Hose, Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=280
Tubo Idraulico
12 2030802039 | * Connector 1 EG17*0001 ~
Raccordo
13 1220019 * Plug, Drain 1 EG17*0001 ~
Tappo Drenaggio
14 3251846 * Washer 1 EG17*0001 ~
Rosetta
15 1140110001 | * Reducer 1 EG17*0001 ~
Riduzione
NOTE
04-05

W IHIMER Y CEReATOI OUDIDRAICO. ee®
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SECTION 5
SEZIONE 5

HYDRAULIC INSTRUMENT
STRUMENTAZIONE IDRAULICA
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KEY
No. S| PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 0781138UA [Motor Ass'y, Traction (2) EG17*0001 ~
Motore trazione
0-1 078113891 |* Motor Ass'y 1 EG17*0001 ~
Motore
1 078113894 | * * Casing Ass'y 1 EG17*0001 ~ A
Corpo
2 x|k kkkkkk [% % * Casing 1 EG17*0001 ~ (A)
Corpo
3 x| kKK KkXkk|% % * Plug 5 EG17*0001 ~ (A)
Tappo
4 x|k kK KkXkk|%* %k * Plug 6 EG17*0001 ~ (A)
Tappo
5 x|k kKX *%%|% % % Choke 4 EG17*0001 ~ (A)
6 x|k k¥ Kk k%% | % X % Shuttle 1 EG17*0001 ~ (A)
7 x| ¥k Kk ¥kk X% | % % % Niddle 2 EG17*0001 ~ (A)
8 x| X% k%% %% | % % % Ring, “O” 2 EG17*0001 ~ P8-90B (A)
Anello di Tenuta
9 x| kKK KkXk%|% % * Plug 2 EG17*0001 ~ (A)
Tappo
10 x| kKK KkXkk|* %k * Plug 2 EG17*0001 ~ (A)
Tappo
11 x| %k k%% %% |*% % % Ring, “O” 2 EG17*0001 ~ P14-90B (A)
Anello di Tenuta
12 x|k kK k¥ k¥ | % % * Spring 1 EG17*0001 ~ (A)
Molla
13 x| X%k ¥*k*x%|*% % % Spool 1 EG17*0001 ~ (A)
Bobina
14 x| kKK kKKK (% % 3k Plug 2 EG17*0001 ~ (A)
Tappo
15 x| X%k *% %% |*% % % Ring, “O” 2 EG17*0001 ~ P18-90B (A)
Anello di Tenuta
16 x|k kK k¥ k% | % % * Spring 2 EG17*0001 ~ (A)
Molla
17 x|k kK ¥k *%k% % % * Ring 2 EG17*0001 ~ (A)
Anello
18 x| %k Kk k% %% |% % * Guide, Spring 2 EG17*0001 ~ (A)
Guida Molla
19 x| ¥ %% ¥%%%|*% % % Ring, “O” 2 EG17*0001 ~ P10-70B (A)
Anello di Tenuta
20 x|k kkkk %k |% % * Spring 2 EG17*0001 ~ (A)
Molla
21 x| %% %kk%x%x*|*% % % Valve, Check 2 EG17*0001 ~ (A)
Valvola
22 x|k k% k¥ %% |% % % Spool 1 EG17*0001 ~ (A)
Bobina
23 x|k kK ¥k *¥%%|% % % Choke 1 EG17*0001 ~ (A)
24 x| k¥ %%k % %% | % * % Pin, Spring 1 EG17*0001 ~ (A)
Spina Elastica
25 x| kkkkk k% | % %k % Plug 2 EG17%0001 ~ (A)
Tappo
26 x| X%k ¥X%kX%%|*% % % Bearing 1 EG17*0001 ~ #6201 (A)
Cuscinetto
27 075362035 |* * Plug 1 EG17*0001 ~
Tappo
28 076071012 |* * Ring, “O” 1 EG17*0001 ~ P11-90B
Anello di Tenuta
29 075761516 |* > Bolt, Button Head 7 EG17*0001 ~
Vite TBEI (H.T.)
30 075362069 |* * Pin 1 EG17*0001 ~
Spina
31 076071006 |* * Ring, “O” 1 EG17*0001 ~ P6-90B
Anello di Tenuta
NOTE
05-01(p1)
TRACTION MOTOR ASS’Y @
M/ HIMER porone e

MOTORE DI TRAZIONE
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KEY
No. S| PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
32 078113897 |* * Barrel Ass'y, Cylinder 1 EG17*0001 ~ B
Montaggio Serbatoio Cilindro
33 x| Kk ¥ k% %% |*% * * Plate, Valve 1 EG17*0001 ~ (B)
Piatto Valvola
34 x| ¥ %k *%%%|*% % % Ring, Snap 1 EG17*0001 ~ 2 28 (B)
Anello Elastico
35 x| ¥k kK kX% |% % * Retainer 2 EG17*0001 ~ (B)
36 x| ¥k kX% X% |% * % Spring 1 EG17*0001 ~ (B)
Molla
37 x| %%k k k%% |% % % Barrel, Cylinder 1 EG17*0001 ~ (B)
Serbatoio Cilindro
38 x| ¥k KKKkX% |k * % Pin 3 EG17*0001 ~ (B)
Spina
39 x|k kkk*%k% |% % * Holder, Barrel 1 EG17*0001 ~ (B)
40 x| ¥k k%% %% |% % % Holder, Shoe 1 EG17*0001 ~ (B)
41 x| kK kK kk [% % % Piston 7 EG17*0001 ~ (B)
Pistone
42 x| ¥ Kk KkXXkX%X%|% * * Shoe 7 EG17*0001 ~ (B)
43 078113812 |* * Plate Shaft 1 EG17*0001 ~
Montaggio Albero
44 075377843 | * * Ball, Steel 2 EG17*0001 ~
Sfera Acciaio
45 078113896 |* * Swash, Ass'y 1 EG17*0001 ~ C
Montaggio Albero
46 x| Kk ¥ k% %% |*% * * Shaft 1 EG17*0001 ~ (C)
Albero
47 x| X%k ¥*kX%%|*% % % Bearing 1 EG17*0001 ~ # 6004 (C)
Cuscinetto
48 076071605 |* * Ring, “O” 1 EG17*0001 ~ G105-90B
Anello di Tenuta
49 078113895 |* * Casing Ass'y 1 EG17*0001 ~ D
Montaggio Carter
50 x| ¥k Kk ¥X*kX%¥%|*% * % Seal, Oil 1 EG17*0001 ~ (D)
Paraolio
51 x| ¥ %k kk %% |% % % Piston, Control 1 EG17*0001 ~ (D)
Pistone
52 x| ¥ ¥k ¥*kX%X%|*% % % Casing 1 EG17*0001 ~ (D)
Carter
53 075778721 | * % Washer, Thrust 4 EG17*0001 ~
Rosetta di Spinta
54 076071008 |* * Ring, “O” 1 EG17*0001 ~ P8-90B
Anello di Tenuta
55 078113813 | * * Plug 1 EG17*0001 ~
Tappo
60 078113892 | * Reduction Ass'y, Gear 1 EG17*0001 ~
Montaggio Riduttore Ingranaggi
61 075778714 |* ** Seal, Floating 2 EG17*0001 ~
Guarnizioni
62 075778792 |* * Casing Ass'y 1 EG17*0001 ~ E
Montaggio Carter
63 x|k kkkkkk [ % x 3k Bearing 2 EG17*0001 ~ (E)
Cuscinetto
64 x|k kkkkkk [ % % * Ring, Snap 1 EG17*0001 ~ (E)
Anello
65 x| ¥k Kk ¥% %% |*% % % Casing 1 EG17*0001 ~ (E)
Carter
66 075778717 |* * Ring Set, Snap 1 EG17*0001 ~
Anello Elastico
67 075778708 |* * Ring 4 EG17*0001 ~
Anello
68 075778713 | * * Needle 92 EG17*0001 ~
Cuscinetto a Rullini
NOTE
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No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
69 075778704 Gear 4 EG17*0001 ~
Ingranaggio
70 075778711 Plate, Thrust 1 EG17*0001 ~
Piastra Inferiore
71 049351022 Ring, Snap 4 EG17*0001 ~ 2 22
Anello Elastico
72 078113893 Carrier Ass'y 1 EG17*0001 ~ G
Montaggio Supporto
73 X | ¥ K K K K ¥ Kk * Gear 1 EG17*0001 ~ (G)
Ingranaggio
74 X | ¥ K K K K ¥ Kk * Pin, Spring 3 EG17*0001 ~ 212 (G)
Spina Elastica
75 X | ¥ K K K K ¥ Kk * Carrier 1 EG17*0001 ~ (G)
Supporto
76 x| K K K K Kk kK * Pin 3 EG17*0001 ~ (G)
Spina
77 x | % % % % % * % % Washer, Thrust 3 EG17*0001 ~ (G)
Rosetta di Spinta
78 x| K K ok K Kk K * Ring, Snap 1 EG17*0001 ~ o 26 (G)
Anello Elastico
79 X | ¥ K K K K ¥k * Gear 3 EG17*0001 ~ (G)
Ingranaggio
80 X | ¥ K K K K ¥ Kk * Needle 45 EG17*0001 ~ (G)
Cuscinetto a Rullini
81 X | ¥ K K K K ¥ Kk * Gear 1 EG17*0001 ~ (G)
Ingranaggio
82 x| K Kk Kk kK * Plate, Thrust 1 EG17*0001 ~ (G)
Piatto di Spinta
83 x| K K K K Kk ¥ K * Ring, Snap 3 EG17*0001 ~ 218 (G)
Anello Elastico
84 076061640 Ring, “O” 1 EG17*0001 ~ G140-70B
Anello di Tenuta
85 075778702 Cover 1 EG17*0001 ~
Coperchio
86 075778710 Ring, Snap 1 EG17*0001 ~
Anello Elastico
87 076071016 Ring, “O” 2 EG17*0001 ~ P14-90B
Anello di Tenuta
88 075920313 Plug 2 EG17*0001 ~
Tappo
89 076071008 Ring, “O” 1 EG17*0001 ~ P8-90B
Anello di Tenuta
90 075778720 Plug 1 EG17*0001 ~
Tappo
NOTE
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 0781204UA |Motor Ass'y Swing (1) EG17*0001 ~
Montaggio Motore Rotazione
0-1 078120491 |* Motor Ass'y 1 EG17*0001 ~
Assieme Motore
0-2 4013000690 |* Seal, Kit 1 EG17*0001 ~ A
Kit Guarnizioni
1 x| 075366647 |* * Bolt,Hex 4 EG17*0001 ~
Vite TE
2 078120494 |* * Housing Ass'y, Valve 1 EG17*0001 ~
Assieme Valvola Scarico
3 x| 075760447 |* % * Spring 2 EG17*0001 ~
Molla
4 x| 075760446 |* * * Ball,Steel 2 EG17*0001 ~
Sfera Acciaio
5 x| 071020014 |* * * Plug 2 EG17*0001 ~ PT1/4
Tappo
6 x| 075760445 |* * * Plug 2 EG17*0001 ~
Tappo
7 x| 076071016 |* * * Ring,“O” 2 EG17*0001 ~ P14-90B
Anello di Tenuta
8 x| 071020101 |* * % Plug 2 EG17*0001 ~
Tappo
9 x| 076071019 |* * Ring,“0O” 2 EG17*0001 ~ P18-90B (A)
Anello di Tenuta
10 x| 075765419 |* * Plate,Valve 1 EG17*0001 ~
Piatto Valvola
1" x| 078113920 |* * Geroler 1 EG17*0001 ~
Geroler
12 x| 076031041 |* * Ring,”O” 2 EG17*0001 ~ 041-90B (A)
Anello di Tenuta
13 x| 078113914 |* * Bearing,Rear 1 EG17*0001 ~
Cuscinetto Posteriore
14 x| 078113931 |* * Ring,Snap 1 EG17*0001 ~
Anello Elastico
15 x| 078113902 |* * Flange 1 EG17*0001 ~
Flangia
16 x| 076071620 |* * Ring,“O” 3 EG17*0001 ~ G120-90B (A)
Anello di Tenuta
17 x| 076031011 |* * Ring,“O” 5 EG17*0001 ~ 011-90B (A)
Anello di Tenuta
18 x| 078113908 |* x Plate,Friction 6 EG17*0001 ~
Piatto Frizione
19 x| 078113909 |* * Plate 7 EG17*0001 ~
Piatto
20 x| 049351045 |* * Ring,Snap 1 EG17*0001 ~ o 45
Anello Elastico
21 x| 078113915 |* * Ring,"X” 1 EG17*0001 ~ 2 60 (A)
Anello "X"
22 x| 071020101 |* * Plug 2 EG17*0001 ~
Tappo
23 078113911 |* = Bearing 1 EG17*0001 ~
Cuscinetto
24 x| 078120401 |* ** Housing,Bearing 1 EG17*0001 ~ 2 100
Sede Cuscinetto
25 x| 049350100 |* * Ring,Snap 1 EG17*0001 ~
Anello Elastico
26 x| 075778843 |* % Color 1 EG17*0001 ~
27 078113903 |* * Gear,Pinion 1 EG17*0001 ~
Pignone
28 x| 078112427 |* * Drive 1 EG17*0001 ~
Trasmissione
29 x| 076071605 |* * Ring,“O” 1 EG17*0001 ~ G105-90B (A)
Trasmissione
30 x| 078113906 |* * Ring 1 EG17*0001 ~
Anello
NOTE
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No. PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
31 078113905 |* * Piston 1 EG17*0001 ~
Pistone
32 078113910 |* > Spring 8 EG17*0001 ~
Molla
33 075755736 |* * Seal 1 EG17*0001 ~ (A)
Guarnizione
34 056208020 |* * Bolt, Socket Head 8 EG17*0001 ~ M8X20
Vite TCEI
35 076031038 |* * Ring,“O” 1 EG17*0001 ~ 038-90B (A)
Anello di Tenuta
36 075366634 |* * Pin 2 EG17*0001 ~
Spina
37 075366632 |* * Spring 2 EG17*0001 ~
Molla
38 075772221 * % Valve 1 EG17*0001 ~
Valvola
39 075366633 | * * Seal,Inner 1 EG17*0001 ~ (A)
Guarnizione Interna
40 075765422 | * * Ring,Balance 1 EG17*0001 ~
Anello di Bilanciamento
41 075366635 |* * SealOuter 1 EG17*0001 ~ (A)
Guarnizione Esterna
42 075366638 | * * Drive,Valve 1 EG17*0001 ~
Trasmissione
43 078120492 | * Valve Ass'y, Relief 1 EG17*0001 ~
Assieme Valvola di Scarico
44 071020101 * % Plug 6 EG17*0001 ~
Tappo
45 076071025 |* * Ring,”0O” 4 EG17*0001 ~ P24-90B
Anello di Tenuta
46 078120402 | * * Seal, Ass'y 2 EG17*0001 ~
Assieme Guarnizione
47 076071019 |* * Ring,"O” 4 EG17*0001 ~ P18-90B
Anello di Tenuta
48 056210055 | * * Bolt, Socket Head 2 EG17*0001 ~ M10X55
Vite TCEI
49 078120493 | * Valve Ass'y, Timer 1 EG17*0001 ~
Assieme Valvola di Ritardo
50 056206030 |* * Bolt, Socket Head 2 EG17*0001 ~ M6X30
Vite TCEI
51 078120495 |* * Connector Ass'y 1 EG17*0001 ~
Assieme Connettore
52 076071016 |* * * Ring,“O” 1 EG17*0001 ~ P14-90B
Anello di Tenuta
NOTE
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
1 1150900001 |Joint Ass'y, Rotary (1) EG17*0001 ~
Giunto Rotante
2 4015000006 | * Body Rotary Joint 1 EG17*0001 ~
Corpo Giunto Rotante
3 4015000007 | * Shaft Rotary Joint 1 EG17*0001 ~
Albero Giunto Rotante
4 4015000008 | * Kit,Seal 1 EG17*0001 ~
Kit Guarnizioni
4 -1 |x|*kk*k%kX%k%|% % "V"Seal (1) EG17*0001 ~
Guarnizione a "V"
4 -2 | x| %% *%%%* |% % Anti Seizure, Ring (1) EG17*0001 ~ d60x72
Anello antiusura
4 -3 |x|*%*%%%%|% % Back Up Ring (1) EG17*0001 ~
Anello antiestrusione
4 -4 |x|*%*%%%x%|*% % Ring, "O" (1) EG17*0001 ~
Anello di Tenuta
4 -5 |x|*%%%%%x%|*% % Ring, "O" (8) EG17*0001 ~
Anello di Tenuta
4 -6 | x| *%k*%%%*|% % Anti Seizure, Ring (1) EG17*0001 ~ @55x070
Anello antiusura
4 -7 |x|*%%%*%x*|% * Ring, "O" (1) EG17*0001 ~
Anello di Tenuta
5 4015000009 | * Closing Flange, Kit 1 EG17*0001 ~
Kit Flangia Chiusura
5-1|x|*%*%%**%|% * Closing Flange (1) EG17*0001 ~
Flangia Chiusura
5-2|x|*%*%****|% % Bolt, Socket Head (4) EG17*0001 ~ M8x20
Vite TCEI
5-3|x|*k*%%%%%|% % Washer, Spring (4) EG17*0001 ~ M8
Rosetta Elastica Dentata
6 4015000010 | * Pin 1 EG17*0001 ~
Perno
7 4015000011 | * Plug 8 EG17*0001 ~
Tappo
8 4015000012 | * Ring, Back-up 1 EG17*0001 ~
Anello di Arresto
NOTE
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 1150610000 |Valve Ass'y, Control (1) EG17*0001 ~
Distributore
0-1 4013000707 | * Seal, Kit 1 EG17*0001 ~
Kit Guarnizioni
1 4013000693 | * Block Ass'y, Swing 1 EG17*0001 ~
Elemento Rotazione
2 4013000694 | * Block Ass'y, Blade 1 EG17*0001 ~
Elemento Lama
3 4013000695 | * Block Ass'y, Swing 1 EG17*0001 ~
Elemento Rotazione
4 4013000696 | * Block Ass'y 1 EG17*0001 ~
Elemento
5 4013000697 | * Block Ass'y, Spare Port 1 EG17*0001 ~
Elemento Ausiliari
6 4013000698 | * Block Ass'y, Arm 1 EG17*0001 ~
Elemento Braccio Piccolo
7 4013000699 | * Block Ass'y, Traction (R.H.) 1 EG17*0001 ~
Elemento Trazione (Destra)
8 4013000700 | * Block Ass'y 1 EG17*0001 ~
Elemento
9 4013000701 | * Block Ass'y, Traction (L.H.) 1 EG17*0001 ~
Elemento Trazione (Sinistra)
10 4013000702 | * Block Ass'y, Boom 1 EG17*0001 ~
Elemento Braccio Grande
11 4013000703 | * Block Ass'y, Boom O.R.V 1 EG17*0001 ~
Elemento Braccio Grande (Overload)
12 4013000704 |* Block Ass'y, Bucket 1 EG17*0001 ~
Elemento Benna
13 4013000708 | * Retainer,Valve Kit 7 EG17*0001 ~
Kit Valvola di Ritegno
14 x| ¥ ¥ % %k ¥ ¥ % | % * Retainer,Valve (7) EG17*0001 ~
Valvola di Ritegno
15 x| % %k k k%% | % % Valve,Check (7) EG17*0001 ~
Controllo Valvola
16 x| K ¥ % % % %% | % * Ring,“0” (15) EG17*0001 ~ P11-90B
Anello di Tenuta
17 x| ¥ % % k% ¥ % % | %k * Spring (7) EG17*0001 ~
Molla
18 4013000709 | * Retainer, Kit 1 EG17*0001 ~
Kit Ritegno
19 x| k%% %% %% | % % Spring (1) EG17*0001 ~
Molla
20 x| % ¥ % ¥ % %% | % % Retainer,Seal (10) EG17*0001 ~
Guarnizione Ritegno
21 x| k%% %% %% |% % SealDust (10) EG17*0001 ~
Parapolvere
22 x| K ¥ % % % ¥ % | ¥ * Ring,“0” (10) EG17*0001 ~ P12-70B
Anello di Tenuta
23 x| % % % % % % % | % * Retainer,Spring (10) EG17*0001 ~
Molla Ritegno
24 x| % % % % % % % | % * Bolt, Socket Head (10) EG17*0001 ~ M5X18
Vite TCEI
25 x| ¥ %% %% %% | % % End,Spool (5) EG17*0001 ~
Bobina
26 x| ¥ ¥k k¥ %% | % * Cover,Spring (5) EG17*0001 ~
Copertura Molla
27 4013000710 | * Control, Protection Kit 4 EG17*0001 ~
Kit Controllo Protezione
28 x| ¥ % % %k ¥ % % | % * Bolt, Socket Head (10) EG17*0001 ~ M5X10
Vite TCEI
29 4013000711 | * Retainer, Kit 2 EG17*0001 ~
Kit Ritegno
30 4013000712 | * Hydraulic Control, Kit 3 EG17*0001 ~
Kit Controllo Idraulico
31 x| % ¥ % %% %%k | % % Bolt, Socket Head (W/W asher) (22) EG17*0001 ~ M5X20
Vite TCEIl con Rosetta
NOTE
05-04(p1)

W/ IHIMER N emrore we®  H

- 54- SHEET No. 5-4 |:|



KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
32 X | ¥ K Kk K K Kk Kk % Cover,Pilot (4) EG17*0001 ~
Copertura Cursore
33 x| ¥ K K Kk Kk k¥ * Ring,“0” (12) EG17*0001 ~ S$22-90B
Anello di Tenuta
34 4013000751 Hydraulic Control, Kit 4 EG17*0001 ~
Kit Controllo Idraulico
35 X | K K K K K K K % Retainer,Spring (6) EG17*0001 ~
Molla Ritegno
36 X | K K K Kk K Kk K * Spring (6) EG17*0001 ~
Molla
37 X | ¥ K Kk K K Kk Kk % End,Spool (4) EG17*0001 ~
Bobina
38 X | ¥ K Kk K K Kk Kk * Retainer,Spring (4) EG17*0001 ~
Molla Ritegno
39 x| K K K Kk Kk k¥ * Cover,Pilot (4) EG17*0001 ~
Copertura Cursore
40 4013000752 Plug, Kit 1 EG17*0001 ~
Kit Tappi
41 4013000753 Plug, Kit 1 EG17*0001 ~
Kit Tappi
42 X | K K Kk K K Kk Kk * Plug (6) EG17*0001 ~ GPM1/32
Tappo
43 x| K K K Kk K Kk K * Plug (1) EG17*0001 ~
Tappo
44 x| K ¥ K Kk K kK * Filter (1) EG17*0001 ~
Filtro
45 4013000754 Retainer, Valve Kit 5 EG17*0001 ~
Kit Valvola di Ritegno
46 x| K K K Kk Kk k¥ * Valve,Check (5) EG17*0001 ~
Controllo Valvola
47 x| K ¥ K K Kk Kk % Retainer,Valve (5) EG17*0001 ~
Valvola di Ritegno
48 X | K K K K K K K * Spring (5) EG17*0001 ~
Molla
49 4013000755 Retainer, Kit 1 EG17*0001 ~
Kit Contenitore
50 x| 078361304 % Cover,Pilot (2) EG17*0001 ~
Copertura Cursore
51 4013000756 Hydraulic Control, Kit 1 EG17*0001 ~
Kit Controllo Idraulico
52 x| KK K Kk Kk k¥ * Ring,“0” (1) EG17*0001 ~ S$12-90B
Anello di Tenuta
53 x| ¥k Kk K Kk Kk % Cover,Piston (1) EG17*0001 ~
Copertura Cursore
54 x| K ¥ K K Kk ¥k * Piston (1) EG17*0001 ~
Cursore
55 x| Kk ¥ K Kk Kk * Block Ass'y, Pilot 1) EG17*0001 ~
Elemento Pilotaggio
56 X | K K Kk K K Kk Kk * Bolt, Socket Head (3) EG17*0001 ~ M5X45
Vite
57 X | K K Kk K K Kk Kk * Washer,Flat (1) EG17*0001 ~ M4
Rosetta Piana
58 x| KK K Kk Kk k¥ * Filter 1) EG17*0001 ~
Filtro
59 4013000757 Plug, Kit 2 EG17*0001 ~
Kit Tappi
60 X | K K K K K K K * Retainer,Valve (3) EG17*0001 ~
Valvola di Ritegno
61 x| K K K Kk K kK * Ring,“0” (4) EG17*0001 ~ P14-90B
Anello di Tenuta
62 4013000758 Hydraulic Control, Kit 1 EG17*0001 ~
Kit Controllo Idraulico
63 X | K K Kk Kk K Kk Kk * Cover,Pilot (1) EG17*0001 ~
Copertura Cursore
64 4013000759 Plug, Kit 2 EG17*0001 ~
Kit Tappi
NOTE
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KEY ([EY
No.Nc S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
65 x| ¥ %k Kk ¥k %k |k % Plug (2) EG17*0001 ~
Tappo
66 x| k¥ % % % %% | % * Ring,“0” (2) EG17*0001 ~ S16-90B
Anello di Tenuta
67 4013000760 | * Hydraulic Control, Kit 1 EG17*0001 ~
Kit Controllo Idraulico
68 x| % %k k k%% | % % Valve,Check (1) EG17*0001 ~
Controllo Valvola
69 x| ¥ ¥ % ¥ % ¥ % | ¥ * Retainer,Valve 1) EG17*0001 ~
Corpo Valvola
70 x| ¥ % % k% ¥ % % | %k * Spring (1) EG17*0001 ~
Molla
71 4013000761 | * Retainer, Kit 2 EG17*0001 ~
Kit Ritegno
72 x| k%% %% %% | % % Spring (2) EG17*0001 ~
Molla
73 4013000762 | * Hydraulic Control, Kit 1 EG17*0001 ~
Kit Controllo Idraulico
74 4013000763 | * Plug, Kit 1 EG17*0001 ~
Kit Tappi
75 x| K ¥k Kk Kk ¥k% | % % Plug (1) EG17*0001 ~ PF3/8
Tappo
76 4013000705 | * Bolt, Kit 1 EG17*0001 ~
Kit Viti
77 x| ¥k X%k *¥% |% % Bolt, Tie (4) EG17*0001 ~ L=380
Tirante Filettato
78 x| Kk X%k*¥k% | % % NutHex (4) EG17*0001 ~ M8
Dado Esagonale
79 x| k¥ Kk k Kk ¥k | % * Plug (2) EG17*0001 ~ PF1/4
Tappo
80 075634883 | * Valve Ass'y, Anti-Cavitation 2 EG17*0001 ~
Valvola Anti-Cavitazione
81 078369784 | * Valve Ass'y, Overload Relief 1 EG17*0001 ~
Valvola Scarico Sovraccarico
82 078369785 |* Valve Ass'y, Relief 1 EG17*0001 ~
Valvola Scarico
83 075634881 * Plug,Relief 2 EG17*0001 ~
Tappo Scarico
84 075605387 |* Valve Ass'y, Overload Relief 5 EG17*0001 ~
Valvola Scarico Sovraccarico
85 078369786 |* Valve Ass'y, Relief 2 EG17*0001 ~
Valvola Scarico
86 x| k¥ % %% %% | % % Ring,“O” (2) EG17*0001 ~ P8-90B
Anello di Tenuta
87 x| k¥ % %% %% | % % Ring,“0” (5) EG17*0001 ~ P6-70B
Anello di Tenuta
88 x| Kk ¥ % % % ¥ % | % * Ring “O” (5) EG17*0001 ~ P20-70B
Anello di Tenuta
89 x| ¥ % % % % % % | % * Ring,"O” (4) EG17*0001 ~ P18-70B
Anello di Tenuta
90 x| % % % % % % % | % * Ring,"O” (6) EG17*0001 ~ P14-90B
Anello di Tenuta
91 x| Kk ¥ % %%k %% | % % Ring,“0” (1) EG17*0001 ~ P9-90B
Anello di Tenuta
92 x| Kk ¥ % %% %% | % % Ring,“0” (2) EG17*0001 ~ P10-90B
Anello di Tenuta
93 x| Kk %% %%k %% | % % Ring,“0” (11) EG17*0001 ~ 226-90B
Anello di Tenuta
94 x| K ¥k ¥k Kk ¥k % | %k % Plug (2) EG17*0001 ~ PF1/8
Tappo
95 x| ¥ % % k% % % % | % * Spring (2) EG17*0001 ~
Molla
NOTE
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| %% % %% % |Valve Ass'y, Remote Control (2) EG17*0001 ~
Manipolatore
1 3251383 * Grip Ass'y (With switch) (R.H.) 1 EG17*0001 ~
Impugnatura Destra (Con pulsante)
2 3251382 * Grip Ass'y (L.H.) 1 EG17*0001 ~
Impugnatura Sinistra
3 1223689 * Nut, Hex 1 EG17*0001 ~ M12
Dado Esagonale
4 3251381 % Valve Ass'y - Remote Control 1 EG17*0001 ~
Valvola Controllo Remoto
5 4014000015 | * Plate 1 EG17*0001 ~
Piastra
6 4014000016 | * Cardan Kit 1 EG17*0001 ~
Kit Giunto
7 4014000017 | * Spring Kit 1 EG17*0001 ~ (4 pieces)
Kit Molla
8 4014000018 | * Regulating unit 4 EG17*0001 ~
Unita Regolazione
9 4014000019 | * Pluger Kit 1 EG17*0001 ~ (4 pieces)
Kit Coperchio
NOTE
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 1150360000 |Valve Ass'y Solenoid 1 EG17*0001 ~
Valvola di Blocco
1 4013000625 | * Body 1 EG17*0001 ~
Corpo
2 4013000626 | * Solenoid 1 EG17*0001 ~ 4SL3000129
Solenoide
3 4013000627 | * Solenoid 1 EG17*0001 ~ 4SL300012A
Solenoide
4 4013000628 | * Valve, Overload 1 EG17*0001 ~ 1100520405
Valvola Sovraccarico
5 4013000629 | * Valve 1 EG17*0001 ~ 0EJ0802024
Valvola
6 4013000630 | * Valve 1 EG17*0001 ~ 0EJ0802020
Valvola
7 4013000631 | * Kitseals 2 EG17*0001 ~ 5KT0083000
Kit Guarnizioni
NOTE
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No.Nc$S PART No. DESCRIPTION Q'TY |CH. SERIAL No. REMARKS
0 0780053UA |Pump Ass'y, QOil (1) EG17*0001 ~
Pompa Olio
0-1 4013000727 | * Kitseal 1 EG17*0001 ~
Kit Guarnizioni
T |x| FFFkXkk 1k X Ring,"0” 1 EG17%0001 ~ P11-90B
Anello di Tenuta
2 x| *¥X¥%*% |% % Packing 1 EG17*0001 ~
Guarnizione
3 x| X% *kX%%% |% % Washer, Seal 1 EG17*0001 ~
Guarnizione
4 x| ¥% % **% |% % Ring,"O” 1 EG17*0001 ~ P7-90B
Anello di Tenuta
5 x| ¥ %% **% |% % Ring,"O” 1 EG17*0001 ~ G55-90B
Anello di Tenuta
6 x| k*kkk%k |* *k Ring,“O” 1 EG17*0001 ~ P8-90B
Anello di Tenuta
7 x| *¥k*x%k*% |% % SealOil 1 EG17*0001 ~
Paraolio
8 x| *%*%*% |% % Ring,”0” 2 EG17*0001 ~ P8-90B
Anello di Tenuta
9 078005391 | % Pump Ass'y, Gear 1 EG17*0001 ~
Pompa ad Ingranaggi
10 078005392 | * Barrel Ass'y, Cylinder 1 EG17*0001 ~
Sede del Cilindro
NOTE
05-07
IL PUMP ASS’Y @
OlL PU REV. No

W/ IHIMER

POMPA OLIO
-63-

SHEET No. 5-7
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-64- SHEET No. 5-8 |:|



KEY
No. PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
1 1150350000 |Valve Ass'y, Shockless (1) EG17*0001 ~
Valvola Ammortizzatrice Doppia
2 4013000639 | * Cartridge 2 EG17*0001 ~ vucn-08A-00
Cartuccia
3 4013000640 | * Cartridge 2 EG17*0001 ~ vrfa-08A-F-01
Cartuccia
4 4013000641 | * Screw, special 4 EG17*0001 ~ Hole @1,2
Grano Speciale
5 4013000642 | * Screw, special 1 EG17*0001 ~ Hole @0,8
Grano Speciale
NOTE
05-08
SHOCKLESS VALVE ASS’Y @
NI HIMER o REV NS

VALVOLA AMMORTIZZATRICE DOPPIA

- 065 -

SHEET No. 5-8 D
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- 66 - SHEET No. 5-9 |:|



KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY |CH. SERIAL No. REMARKS
0 0782234UA |Boom Cylinder Cabin Ass'y (1) EG17*0001 ~
Cilindro Boom Cabina
1 072811115 | * Nipple, Grease 1 EG17*0001 ~ PT1/8
Ingrassatore
2 4015000182 | * * Bushing 2 EG17*0001 ~
Boccola
3 072811155 | * Nipple, Grease 1 EG17*0001 ~ PT1/8x67.5°
Ingrassatore
4 4015000183 | * Kit, Seal 1 EG17*0001 ~
Kit Guarnizioni
NOTE
05-09

W/ IHIMER

BOOM CYLINDER ASS’Y

CILINDRO BRACCIO GRANDE

-67 -

REV. No©@ B

SHEET No. 5-9 D



I IHIMER LINDRO SRACE.0 FIOCOLD ReV. No©
-68- SHEET No. 5-10



KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY |CH. SERIAL No. REMARKS
0 0782248UA |Cylinder Ass'y, Arm (1) EG17*0001 ~
Cilindro Braccio Piccolo
1 072811115 | * Nipple, Grease 2 EG17*0001 ~ PT1/8
Ingrassatore
2 4015000180 | * * Bushing 2 EG17*0001 ~
Boccola
3 4015000186 | * Kit, Seal 1 EG17*0001 ~
Kit Guarnizioni
NOTE
05-10

W/ IHIMER

ARM CYLINDER ASSY
CILINDRO BRACCIO PICCOLO

- 069 -

REV. No©@ B

SHEET No. 5-10 D
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY |CH. SERIAL No. REMARKS
0 0782249UA |Cylinder Ass'y, Bucket (1) EG17*0001 ~
Cilindro Benna
1 072811165 | * Nipple, Grease 1 EG17*0001 ~ PT1/8x90°
Ingrassatore
2 4015000180 | * * Bushing 2 EG17*0001 ~
Boccola
3 072811115 | * Nipple, Grease 1 EG17*0001 ~ PT1/8
Ingrassatore
4 4015000186 | * Kit, Seal 1 EG17*0001 ~
Kit Guarnizioni
NOTE
05-11

W/ IHIMER

BUCKET CYLINDER ASS’Y

CILINDRO BENNA
-71-

REV. No©@ B

SHEET No. 5-11 D



I IHIMER S0ON SN CYUNDERASSY  revno®  H

-72- SHEET No. 5-12 |:|



W/ IHIMER

CILINDRO ROTAZIONE BRACCIO
-73-

SHEET No. 5-12

KEY
No. PART No. DESCRIPTION Q'TY |CH. SERIAL No. REMARKS
0 1150700000 |Cylinder Ass'y, Boom Swing (1) EG17*0001 ~
Cilindro Rotazione Braccio
1 4015000179 | * * Bushing 1 EG17*0001 ~
Boccola
2 4015000180 | * * Bushing 1 EG17*0001 ~
Boccola
3 072811115 | * Nipple,Grease 2 EG17*0001 ~ PT1/8
Ingrassatore
4 4015000181 | * Kit,Seal 1 EG17*0001 ~
Kit Guarnizioni
NOTE
05-12
BOOM SWING CYLINDER ASS'Y NG H

[]



I IHIMER @
- 74- SHEET No. 5-13



KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY |CH. SERIAL No. REMARKS
0 0782270UA |Cylinder Ass'y, Blade (1) EG17*0001 ~
Cilindro Lama
1 072811115 | * Nipple, Grease 1 EG17*0001 ~ PT1/8
Ingrassatore
2 4015000188 | * * Bushing 2 EG17*0001 ~
Boccola
3 072811155 | * Nipple, Grease 1 EG17*0001 ~ PT1/8x45°
Ingrassatore
4 4015000189 | * Kit, Seal 1 EG17*0001 ~
Kit Guarnizioni
NOTE
05-13
BLADE CYLINDER ASS’Y @
I IHIMER ¥ REV.No

CILINDRO LAMA
-75-

SHEET No. 5-13

[]



W

MIHIMER S5 SONSYoERAssY v w0 H

- 76- SHEET No. 5-14 |:|



KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY |CH. SERIAL No. REMARKS

0 0782197UA |Cylinder Ass'y, Crawler Expansion (1) EG17*0001 ~

Cilindro Espansione Carro
1 4015000187 | * Kit, Seal 1 EG17*0001 ~
Kit Guarnizioni
NOTE
05-14

W/ IHIMER

CRAWLER EXPANSION CYLINDERASSY  rey No©

CILINDRO ESPANSIONE CARRO
-77 -

SHEET No. 5-14 D
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MANIFOLD ASS’Y
DEVIATORE AUSILIARI

-78 -

REV. No@

SHEET No. 5-15

[]



KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 3250619 Manifold Ass'y 1) EG17*0001 ~
Deviatore Ausiliari
0-1 4013000688 | * Kit, Seal 1 EG17*0001 ~
Kit Guarnizioni
1 1140613000 | * Tap valve 1 EG17*0001 ~
Valvola
NOTE
05-15

I IHIMER etonE st @ B3

-79- SHEET No. 5-15 |:|
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KEY
No. PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 1150370000 |Valve Ass'y Solenoid 1 EG17*0001 ~
Valvola Deviatrice
1 4015000014 | * Solenoid 1 EG17*0001 ~
Solenoide
2 4015000024 | * Valve and Body 1 EG17*0001 ~
Valvola con Corpo Esterno
3 4015000561 | * Internal Valve 1 EG17*0001 ~
Valvola interna
NOTE
05-16

W/ IHIMER

BLADE-CRAWLER EXP. EXCANGE VALVE ASSY gy No@
VALVOLA DI SCAMBIO LAMA-ESPANSIONE CARRO '

-81-

SHEET No. 5-16 D
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SECTION 6
SEZIONE 6

OPERATING CONTROLS
STRUMENTI DI CONTROLLO DELL'OPERATORE

IHIMER S.p.A.

-83-



REV. No@

TRACTION LEVER ASS’Y
MONTAGGIO LEVE DI TRAZIONE

W/ IHIMER

[]

SHEET No. 6-1

-84 -



KEY
No. PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 3030813001 |Lever Ass'y, Traction 1 EG17*0001 ~
Montaggio Leve di Trazione
1 069028349 | * Grip 2 EG17*0001 ~
Impugnatura
2 4013000612 | * Lever (R.H.) 1 EG17*0001 ~
Leva (Destra)
3 061812015 | * Bushing 8 EG17*0001 ~
Boccola
4 418100500 |* Boot 1 EG17*0001 ~
Soffietto Gomma
5 1222031 * Bolt 1 EG17*0001 ~ M8X20
Vite
6 4013000249 | * Shaft 1 EG17*0001 ~
Albero
7 4013000613 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto
8 1222061 * Bolt 3 EG17*0001 ~ M10X25
Vite
9 4013000614 | * Lever (L.H.) 1 EG17*0001 ~
Leva (Sinistra)
10 1222006 * Bolt 4 EG17*0001 ~ M6X16
Vite
11 065105106 |* End, Rod 2 EG17*0001 ~
Testina a Rotula
12 1223280 * Nut, Hex 4 EG17*0001 ~ M6
Dado Esagonale
13 402043200 |* Rod 2 EG17*0001 ~
Tirante
14 3292377 * Nut, Hex. (L.H.Screw) 4 EG17*0001 ~ M6
Dado Esagonale (Filettatura Sinistra)
15 1223570 * Nut, Hex 4 EG17*0001 ~ M8
Dado Esagonale
16 1225042 * Screw, Set 4 EG17*0001 ~ M8X25
Grano
17 3282264 * Grip + Switch 1 EG17*0001 ~
Impugnatura con Pulsante
17 -1 3295899 % % Switch (Shift Speed) 1 EG17*0001 ~
Interruttore (Doppia Velocita)
18 2030802029 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto
19 4013000616 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto
20 4013000247 | * Washer 2 EG17*0001 ~
Rosetta
21 4013000264 | * Shaft 1 EG17*0001 ~
Albero
22 065105126 | * End, Rod (L.H.Screw) 2 EG17*0001 ~
Testina a Rotula (Filettatura Sinistra)
23 4013000618 | * Lever 1 EG17*0001 ~
Leva
24 4013000619 | * Lever 1 EG17*0001 ~
Leva
25 4013000246 |* Shim AR EG17*0001 ~ t=0.8
Spessore
25 -1 4013000325 | * Shim AR EG17*0001 ~ t=1.6
Spessore
26 1226466 * Pin, Cotter 4 EG17*0001 ~ J1.6X15
Copiglia
27 402114200 |* Clevis 4 EG17*0001 ~
Forcella
28 401325600 |* Pin, Head 4 EG17*0001 ~
Perno
29 402025624 | * Rod 2 EG17*0001 ~
Tirante
30 4013000620 | * Block, Pilow 2 EG17*0001 ~
Supporto con Cuscinetto
NOTE
06-01(p1)
TRACTION LEVER ASS’Y @
CTIO REV. No

W/ IHIMER

MONTAGGIO LEVE DI TRAZIONE

-85-

SHEET No. 6-1

[]



KEY

No. PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS

31 1222006 * Bolt 4 EG17*0001 ~ M6X16
Vite

32 1222059 * Bolt 4 EG17*0001 ~ M10X20
Vite

33 1224083 * Washer, Flat 1 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Piana

34 402114300 |* Clevis 2 EG17*0001 ~
Forcella

35 1224103 * Washer, Flat 7 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Piana

36 1224801 * Washer, Spring 7 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Grower

37 1224070 * Washer, Flat 4 EG17*0001 ~ M6
Rosetta Piana

38 1224791 * Washer, Spring 4 EG17*0001 ~ M6
Rosetta Grower

39 2020803001 | * Pedal (R.H.) 1 EG17*0001 ~
Pedale Dx

40 2020803000 | * Pedal (L.H.) 1 EG17*0001 ~
Pedale Sx

41 1223918 * Nut, Autolock 4 EG17*0001 ~ M8
Dado Autobloccante

42 1070308040 | * Bolt 4 EG17*0001 ~ M8X40
Vite TTQST

NOTE

06-01(p2)
TRACTION LEVER ASS’Y @
CTIO REV. No

W/ IHIMER

MONTAGGIO LEVE DI TRAZIONE

- 86 -

SHEET No. 6-1 D
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I IHIMER PERNINSivaAA @

-88- SHEET No. 6-2 |:|



KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3020813006 |Lever Ass'y, Control 1 EG17*0001 ~
Montaggio Leve di Controllo
0-1|x| 3020813004 |Lever Ass'y, Control 1 EG17*0001 ~
Montaggio Leve di Controllo
0-2|x| *%*%%%* |RestArm, Ass'y 2 EG17*0001 ~
Montaggio Appoggio Braccio
1 1222027 * Bolt 2 EG17*0001 ~ M8X16
Vite TE
2 2021000001 | * Rest, Arm 2 EG17*0001 ~
Appoggio Braccio
3 3222138 * Bolt 4 EG17*0001 ~ M8X20
Vite
4 1222034 * Bolt 4 EG17*0001 ~ M8X25
Vite
5 1209534 * Bushing 2 EG17*0001 ~
Bussola
6 1225860 * Sticker 1 EG17*0001 ~
Aggancio Adesivo
7 3251384 * Boot 2 EG17*0001 ~
Soffietto Gomma
8 417022000 |* Spring 2 EG17*0001 ~
Molla
9 D46504800 | * Panel 1 EG17*0001 ~
Pannello
10 1224083 * Washer,Flat 19 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Piana
11 1224074 * Washer,Flat 5 EG17*0001 ~ M6x18
Rosetta Piana
12 1222031 * Bolt 3 EG17*0001 ~ M8X20
Vite
13 2020801036 | * Bracket 2 EG17*0001 ~
Supporto
14 3292381 * Bolt, Button Head 4 EG17*0001 ~ M6X15
Vite TBEI (H.T.)
15 1224791 % Washer,Lock 7 EG17*0001 ~ M6
Rosetta Grower
16 1224070 * Washer,Flat 6 EG17*0001 ~ M6
Rosetta Piana
17 1226466 * Pin,Cotter 2 EG17*0001 ~ 21.6X15
Copiglia
18 1224794 * Washer, Spring 14 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Grower
19 3252674 * Spring 1 EG17*0001 ~
Molla
20 4013001182 | * Lever 1 EG17*0001 ~
Leva
21 4013000644 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto
22 0782235UA | * Pad,Rubber 1 EG17*0001 ~
Tampone Gomma
23 3292701 * Washer, Flat 1 EG17*0001 ~ M4
Rosetta Piana
24 1222840 * Screw, Pan Head 1 EG17*0001 ~ M4X20
Vite TCB Croce
25 1224801 * Washer,Lock 1 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Grower
26 4010001050 | * Bolt, Button Head 1 EG17*0001 ~ M10X25
Vite TBEI
27 4013000648 | * Bracket 1 EG17*0001 ~ M8
Supporto
28 4013000325 | * Shim AR EG17*0001 ~ t=0.8
Spessore
28 -1 4013000246 | * Shim AR EG17*0001 ~ t=1.6
Spessore
29 4013000645 | * Bushing 1 EG17*0001 ~
Bussola
NOTE
06-02(p1)

I IHIMER PERNINSivaAA @

-89- SHEET No. 6-2 |:|



KEY
No. PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
30 4013000297 | * Pin 1 EG17*0001 ~
Perno
31 4013001384 | * Lever 1 EG17*0001 ~
Leva
32 3251722 * Grip 1 EG17*0001 ~
Impugnatura
33 085819004 | * Switch 1 EG17*0001 ~
Interruttore
34 3242338 * Washer,Flat 1 EG17*0001 ~ M5
Rosetta Piana
35 1224780 * Washer,Lock 1 EG17*0001 ~ M5
Rosetta Grower
36 1222412 * Screw, Pan Head 1 EG17*0001 ~ M5X12
Vite TCCC
37 1222006 * Bolt 2 EG17*0001 ~ M6X16
Vite
38 2030801003 | * Cover 1 EG17*0001 ~
Coperchio
39 1225787 * Band,Cable 1 EG17*0001 ~
Fascetta Fermacavi in Plastica
40 3212057 % Spacer 1 EG17*0001 ~
Distanziale
41 4013000647 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto
42 1223280 * Nut, Hex 1 EG17*0001 ~ M6
Dado Esagonale
NOTE
06-02(p2)
NTROL LEVER ASS’Y @
CONTRO REV. No

W/ IHIMER

MONTAGGIO LEVE DI CONTROLLO

-90 -
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I IHIMER o o e Fevne®

-92- SHEET No. 6-3 |:|



KEY

No. PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0-0 3030813001 |Control Ass'y, Blade & Boom Swing 1 EG17*0001 ~
Montaggio Leva Controllo Lama e Pedale Rotazione Boom
0-1 3030813007 |Control Ass'y, Blade & Boom Swing 1 EG17*0001 ~
Montaggio Leva Controllo Lama e Pedale Rotazione Boom
1 3282264 * Grip + Switch 1 EG17*0001 ~
Impugnatura con Pulsante
1-1 3295899 * % Switch (Shift Speed) 1 EG17*0001 ~
Interruttore (Doppia Velocita)
2 3251386 * Lever 1 EG17*0001 ~
Leva
3 1222045 * Bolt 1 EG17*0001 ~ M10X25
Vite TBEI
4 3250481 * Packing 1 EG17*0001 ~
Guarnizione
5 3250470 * Spacer 1 EG17*0001 ~
Distanziale
6 061812015 | * Bushing 2 EG17*0001 ~
Bussola
7 4013000650 | * Link 1 EG17*0001 ~
Collegamento
8 1224070 % Washer, Flat 4 EG17*0001 ~ M6
Rosetta Piana
9 1226466 * Pin,Cotter 5 EG17*0001 ~ 21.6X15
Copiglia
10 065105106 |* End,Rod 2 EG17*0001 ~
Testina a Rotula
11 1222006 * Bolt 2 EG17*0001 ~ M6X16
Vite TE
12 4013000651 | * Lever 1 EG17*0001 ~
Leva
13 4013000652 | * Link 1 EG17*0001 ~
Collegamento
14 1120843001 | * Cable,Control 1 EG17*0001 ~ L=1100
Cavo Push-Pull
15 401251800 |* Pin 1 EG17*0001 ~
Perno
16 4013000653 | * Pedal 1 EG17*0001 ~
Pedale Rotazione Boom
17 1223570 * Nut,Hex. 2 EG17*0001 ~ M8
Dado Esagonale
18 061811625 | * Bushing 1 EG17*0001 ~
Bussola
19 4013000654 |* Cover 1 EG17*0001 ~
Blocco Pedale
20 1229132 * Pin,Spring 1 EG17*0001 ~ J6x25
Spina Elastica
21 1222037 * Bolt 2 EG17*0001 ~ M8X30
Vite TE
22 4013000655 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto
23 1120843001 | * Cable,Control 1 EG17*0001 ~ L=1100
Cavo Push-Pull
24 1120843000 | * Cable,Control 1 EG17*0001 ~ L=950
Cavo Push-Pull
25 1223280 * Nut,Hex. 2 EG17*0001 ~ M6
Dado Esagonale
26 402114200 |* Clevis 2 EG17*0001 ~
Forcella
27 401325600 |* Pin,Head 2 EG17*0001 ~
Perno
28 1224801 * Washer, Spring 6 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Grower
29 1224103 * Washer, Flat 5 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Piana
NOTE
06-03
BLADE NTROL ASS’Y @
CONTRO REV. No

W/ IHIMER

MONTAGGIO LEVA DI CONTROLLO LAMA

-93-
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3020813002 |Control Ass'y, Engine 1 EG17*0001 ~
Montaggio Leva di Controllo Motore
1 1222405 * Bolt 1 EG17*0001 ~ M10X20
Vite TBEI
2 069028355 | * Grip 1 EG17*0001 ~
Impugnatura
3 D49514800 | * Lever 1 EG17*0001 ~
Leva
4 3250481 * Packing 1 EG17*0001 ~
Guarnizione
5 4013000611 | * Lever 1 EG17*0001 ~
Leva
6 1120815001 | * Cable, Control 1 EG17*0001 ~
Cavo Acceleratore
7 1223570 * Nut, Hex 2 EG17*0001 ~ M8
Dado Esagonale
8 1222037 * Bolt, Hex 2 EG17*0001 ~ M8X30
Vite TE
9 4010002342 | * Washer 2 EG17*0001 ~
Rosetta
10 1209534 * Bushing 2 EG17*0001 ~
Boccola
11 D04200800 |* Coller 1 EG17*0001 ~
Collare
12 3292486 % Washer, Conical Spring 1 EG17*0001 ~ M12
Molla a Tazza
13 1223689 * Nut, Lock 1 EG17*0001 ~ M12
Dado
14 1219558 * Clamp, Hose 1 EG17*0001 ~
Fascetta Stringitubo
15 1223650 * Nut, Hex 1 EG17*0001 ~ M10
Dado Esagonale
16 1050104006 | * Screw, Set 1 EG17*0001 ~ M4X6
Grano
17 2030801006 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto
18 1222031 * Bolt 2 EG17*0001 ~ M8X20
Vite
19 1224801 * Washer, Spring 1 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Elastica
20 1224103 * Washer, Flat 1 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Piana
21 1224794 * Washer, Spring 2 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Elastica
22 1224083 * Washer, Flat 2 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Piana
NOTE
06-04

I IHIMER R A= O ©
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SECTION 7
SEZIONE 7

POWER UNIT
UNITA’ DI POTENZA

IHIMER S.p.A.

-97-



]

REV. No@

ENGINE & ACCESSORIES
MOTORE & ACCESSORI

W/ IHIMER

SHEET No. 71

-08 -



KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY |CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3020807001 |[Engine & Accessories 1 EG17*0001 ~
Motore & Accessori
1 2030811001 | * Panel, Sponge 1 EG17*0001 ~
Pannello Spugna
2 x| 1180300008 | * Radiator Ass'y 1 EG17*0001 ~
Radiatore Acqua Olio
2 -1 4015000562 | * * Radiator 1 EG17*0001 ~
Radiatore
2-2 4013000669 | * * * Cap 1 EG17*0001 ~
Tappo
3 4015000563 | ¥ * Cover, Radiator 1 EG17*0001 ~
Coperchio Radiatore
4 4015000176 | * * Guard, Fan 1 EG17*0001 ~
Protezione Ventola
5 1222027 * % Bolt 3 EG17*0001 ~ M8X16
Vite TE
6 1222006 * % Bolt 6 EG17*0001 ~ M6X16
Vite TE
7 1224070 * Washer, Flat 2 EG17*0001 ~ M6
Rosetta Piana
8 2030811003 | * Panel, Sponge 3 EG17*0001 ~
Pannello Spugna
9 2030811000 | * Panel, Sponge 3 EG17*0001 ~
Pannello Spugna
10 1110540016 | * Clip 2 EG17*0001 ~
Fascetta
11 6030803004 | * Hose 1 EG17*0001 ~ L=400
Tubo
12 2030804007 | * Bracket 2 EG17*0001 ~
Supporto
13 2030802064 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto
14 2030810015 | * Hose, Radiator 1 EG17*0001 ~
Tubo Radiatore
15 6030803005 | * Hose 1 EG17*0001 ~ L=750
Tubo
16 1222095 * Bolt, Special 14 EG17*0001 ~ M10X25
Vite TE (H.T.)
17 1223280 * Nut, Hex 2 EG17*0001 ~ M6
Dado Esagonale
18 1224791 % Washer, Spring 8 EG17*0001 ~ M6
Rosetta Grower
19 % % % %k %% | % Tank, Surge (W/Engine) 1 EG17*0001 ~ YANMAR
Serbatoio di Compensazione (con Motore) 171064-44510
19 -1 * % % % %k % | % Bracket (W/Engine) 1 EG17*0001 ~ YANMAR
Supporto (con Motore) 121256-44600
19 -2 * % %k % %% | * Band 1 EG17*0001 ~ YANMAR
Banda 124450-44550
20 1222006 * Bolt 2 EG17*0001 ~ M6X16
Vite TE
21 1225787 * Band, Cable 1 EG17*0001 ~
Fascetta
22 2030811002 |* Panel,Sponge 1 EG17*0001 ~
Pannello Spugna
23 2030804009 | * Shim AR EG17*0001 ~ t=3.2
Spessore
24 2030804008 | * Shim 2 EG17*0001 ~ t=6.0
Spessore
25 1224103 * Washer,Flat 4 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Piana
26 1222074 * Bolt 2 EG17*0001 ~ M10X50
Vite TE
27 091093084 | * Rubber, Cushion 4 EG17*0001 ~
Supporto Antivibrante
28 1224801 % Washer, Spring 2 EG17*0001 ~
Rosetta Grower
NOTE
07-01(p1)
ENGINE & ACCESSORIES @
GINE & ACCESSO REV. No 7
MOTORE & ACCESSORI
-99- []
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KEY
No. PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
29 2030802062 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto
30 2030802063 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto
31 2030802061 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto
32 1225744 * Clamp, Hose 4 EG17*0001 ~
Fascetta Stringitubo
33 2030810016 | * Hose, Radiator 1 EG17*0001 ~
Tubo Radiatore
34 2020801019 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto
35 1180100007 | * Engine Ass'y 1 EG17*0001 ~ YANMAR
Motore 3TNV70
36 1224490 * Washer, Treatment 18 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Piana (H.T.)
37 1222059 * Bolt 4 EG17*0001 ~ M10X20
Vite TE
38 1222031 * Bolt 3 EG17*0001 ~ M8X20
Vite TE
39 1224085 * Washer,Flat 2 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Piana
40 1223570 * Nut 1 EG17*0001 ~ M8
Dado Esagonale
41 1224794 * Washer, Spring 2 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Grower
42 1224083 * Washer,Flat 5 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Piana
43 203081032 | * Panel, Sponge 1 EG17*0001 ~
Pannello Spugna
44 6020803006 | * Hose 1 EG17*0001 ~
Tubo
NOTE
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No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3020807001 |Air Cleaner & Muffler Ass’y 1 EG17*0001 ~
Montaggio Filtro Aria e Marmitta
1 2030810017 | * Hose, Air Cleaner 1 EG17*0001 ~
Tubo Filtro Aria
2 1225747 * Clamp, Hose 3 EG17*0001 ~
Fascetta Stringitubo
3 1222034 * Bolt 2 EG17*0001 ~ M8X25
Vite TE
3 -1 1224083 * % Washer, Flat 2 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Piana
3-2 1224794 * % Washer, Spring 2 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Grower
4 1222031 * Bolt 2 EG17*0001 ~ M8X20
Vite TE
4 -1 1224083 * % Washer, Flat 2 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Piana
4 -2 1224794 * % Washer, Spring 2 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Grower
5 2030802068 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto
6 * % k¥ % Cleaner, Air (W/Engine) 1 EG17*0001 ~ YANMAR
Filtro Aria (con Motore) 119515-12610
6 -1 * k% %k * % ElementAss’y 1 EG17*0001 ~ YANMAR
Corpo 119515-12620
6-2 * 3k % k% % % Element Ass’y (Inner) 1 EG17*0001 ~ YANMAR
Corpo (Interno) 119615-12560
6 -3 * ¥ k¥ ¥ * % Indicator 1 EG17*0001 ~ YANMAR
Indicatore 126650-12680
7 2030810009 | * Hose, Air Cleaner 1 EG17*0001 ~
Tubo Filtro Aria
8 2030801011 | * Clamp 1 EG17*0001 ~
Fascetta
9 1224083 * Washer, Flat 5 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Piana
10 1219567 % Clamp, Hose 1 EG17*0001 ~
Fascetta Stringitubo
11 1223570 * Nut, Hex. 4 EG17*0001 ~ M8
Dado Esagonale
12 1224794 * Washer, Spring 4 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Grower
13 6030803011 | * Tape, Insulating 1 EG17*0001 ~ L=2000
Nastro Isolante
14 3292756 * Clamp, Hose 2 EG17*0001 ~ L=1000
Fascetta Stringitubo
15 2030802066 | * Pipe, Tail 1 EG17*0001 ~
Collettore di Scarico
16 2030811031 | * Cover 1 EG17*0001 ~
Protezione Silenziatore
17 * 3k ok Kk * Muffler Ass’y (W/Engine) 1 EG17*0001 ~ YANMAR
Marmitta (con Motore) 119515-13530
18 2030802065 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto
19 1224103 * Washer, Flat 4 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Piana
20 1224801 * Washer, Spring 4 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Grower
21 1222095 * Bolt 4 EG17*0001 ~ M10X25
Vite TE (H.T.)
22 2030802067 | * End, muffler 1 EG17*0001 ~
Finalino Marmitta
23 1222059 * Bolt 4 EG17*0001 ~ M10X20
Vite TE
23 -1 1224103 * % Washer, Flat 4 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Piana
23 -2 1224801 * % Washer, Spring 4 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Grower
NOTE
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No. PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
24 * 3k %k * * Gasket (W/Engine) 2 EG17*0001 ~ YANMAR
Guarnizione Flangia (con Motore) 119515-13200
25 1110530480 | * Clamp, Hose 3 EG17*0001 ~
Fascetta Stringitubo
26 1224083 * Washer, Flat 3 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Piana
27 1224794 * Washer, Spring 3 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Grower
28 1223570 * Nut, Hex. 3 EG17*0001 ~ M8
Dado Esagonale
NOTE
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 0651462UA |Drive Device, Oil Pump 1 EG17*0001 ~
Giunto Attacco Pompa Olio
1 1209676 * Coupling Ass'y 1 EG17*0001 ~
Giunto
2 3242454 * % Pin, Spring 9 EG17*0001 ~ 2 4X8
Spina Elastica
3 1222750 * % Bolt, Socket Head 6 EG17*0001 ~ M10X30
Vite TCEI
4 1120501001 | % Hub, Coupling 1 EG17*0001 ~
Mozzo Giunto
5 D23001700 |* Flange, Pump 1 EG17*0001 ~
Flangia Pompa
6 1224801 % Washer, Spring 8 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Grower
7 1222095 * Bolt, Treatment 8 EG17*0001 ~ M10X25
Vite TE (H.T.)
8 076114243 | * Seal, Oil 1 EG17*0001 ~
Paraolio
9 1224492 * Washer, Treatment 2 EG17*0001 ~ M12
Rosetta Piana (H.T.)
10 1222091 * Bolt, Treatment 2 EG17*0001 ~ M12X30
Vite TE (H.T.)
11 #| 0780053UA |* Pump Ass'y, Oil 1 EG17*0001 ~ Sh.No.5-7
Pompa Olio
NOTE
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3030808003 |Tank Ass'y, Fuel 1 EG17*0001 ~
Serbatoio Carburante
0-1|x| 3030808004 |Piping Ass'y, Fuel 1 EG17*0001 ~
Impianto Carburante
1 * % % % % % | % Filter, Fuel (W/Engine) 1 EG17*0001 ~ YANMAR
Filtro Carburante (con Motore) 119833-55620
1-1 1257986 * % Element Ass'y 1 EG17*0001 ~
Elemento
2 1225820 % Clamp, Hose 10 EG17*0001 ~
Fascetta Stringitubo
3 6030803026 | * Hose, Fuel 1 EG17*0001 ~ L=1450
Tubo Carburante
4 1225843 * Band, Cable 5 EG17*0001 ~
Fascetta Cavi
5 1222006 * Bolt 7 EG17*0001 ~ M6X16
Vite TE
5-1 1224070 * % Washer, Flat 7 EG17*0001 ~ M6
Rosetta Piana
5-2 1224791 * % Washer, Spring 7 EG17*0001 ~ M6
Rosetta Grower
6 * % % %% % | % Pump, Fuel (W/Engine) 1 EG17*0001 ~ YANMAR
Pompa Carburante 119225-52102
7 6030803029 | * Hose, Fuel 1 EG17*0001 ~ L=280
Tubo Carburante
8 1222031 * Bolt 4 EG17*0001 ~ M8X20
Vite TE
8 -1 1224083 * % Washer, Flat 4 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Piana
8 -2 1224794 * % Washer, Spring 4 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Grower
9 2030801044 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto
10 1223650 * Nut, Hex 3 EG17*0001 ~ M10
Dado Esagonale
10 -1 1224103 * % Washer, Flat 3 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Piana
11 6030803028 | * Hose, Fuel 1 EG17*0001 ~ L=560
Tubo Carburante
12 % % %k % % % | % Sedimenter, Ple (W/Engine) 1 EG17*0001 ~ YANMAR
Filtro (con Motore) 129335-55700
12 -1 * ¥k X%k %% | % % ElementAss'y 1 EG17*0001 ~ YANMAR
Elemento 171081-55910
13 6030803027 | * Hose, Fuel 1 EG17*0001 ~ L=1250
Tubo Carburante
14 1219567 * Clamp, Hose 3 EG17*0001 ~
Fascetta Stringitubo
15 3252463 % Tube, Corrugate 2 EG17*0001 ~ L=900
Tubo Corrugato
16 1222412 * Screw, Pan Head 5 EG17*0001 ~ M5X10
Vite TCCC
17 1224780 * Washer, Spring 9 EG17*0001 ~ M5
Rosetta Grower
18 1180600001 | * Gauge, Fuel 1 EG17*0001 ~
Indicatore Carburante
19 2222503 * Bolt, Socket Head 4 EG17*0001 ~ M5X16
Vite TCEI
20 091065004 | * Packing 1 EG17*0001 ~
Guarnizione
21 3251278 * Flange 1 EG17*0001 ~
Flangia
22 3292711 * Ring,“0” 1 EG17*0001 ~ G60-90B
Anello di Tenuta
23 072991059 | * Cap 1 EG17*0001 ~
Tappo
24 072991060 | * Strainer 1 EG17*0001 ~
Filtro
NOTE
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KEY
No. PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
25 1141000001 Insert 1 EG17*0001 ~
Raccordo Portagomma
26 072410708 Cock 1 EG17*0001 ~
Rubinetto
27 2030810000 Tank, Fuel 1 EG17*0001 ~
Serbatoio Carburante
28 2030811030 Plate, Rubber 3 EG17*0001 ~
Striscia Gomma
29 2030811007 Panel, Sponge 1 EG17*0001 ~
Pannello Spugna
30 2030811006 Plate, Rubber 5 EG17*0001 ~
Striscia Gomma
31 6030803007 Seal 1 EG17*0001 ~ L=1100
Guarnizione
32 2030802059 Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto
33 1222061 Bolt 4 EG17*0001 ~ M10X25
Vite TE
33 -1 1224801 * Washer, Spring 4 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Grower
34 1224105 W asher, Flat 4 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Piana
35 1224085 W asher, Flat 2 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Piana
36 1223570 Nut, Hex. 3 EG17*0001 ~ M8
Dado Esagonale
37 2030802021 Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto
38 1150411013 Ring,“0” 3 EG17*0001 ~
Anello di tenuta
39 6020803000 Hose, Fuel 1 EG17*0001 ~ L=250
Tubo Carburante
40 3251280 Insert 2 EG17*0001 ~
Insert
41 1141000002 Flange 1 EG17*0001 ~
Raccordo Portagomma
42 1224085 W asher, Flat 1 EG17*0001 ~ M8 Je24
Rosetta Piana
43 6030803031 Hose, Fuel 1 EG17*0001 ~ L=340
Tubo Carburante
44 6030803030 Hose, Fuel 1 EG17*0001 ~ L=470
Tubo Carburante
45 2030801045 Bracket 1 EG17*0001 ~
Staffa Supporto Filtro Carburante
46 2030802069 Bracket 1 EG17*0001 ~
Staffa Supporto Sedimentatore
NOTE
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3030812001 |Cover Ass'y 1 EG17*0001 ~
Montaggio carter
0-1|x| 3030813001 |Cover Ass'y 1 EG17*0001 ~
Montaggio carter
1 3232115 * Bolt 2 EG17*0001 ~ M16X50
Vite TE (H.T.)
2 1224147 * Washer, Flat 2 EG17*0001 ~ M16
Rosetta Piana
3 2030806003 | * Frame 1 EG17*0001 ~
Telaio Ghisa
4 6030803015 | * Panel, Sponge 1 EG17*0001 ~
Pannello Spugna
5 2030802040 | * Cover 1 EG17*0001 ~
Pedana Posto guida
6 1222059 * Bolt 4 EG17*0001 ~ M10X20
Vite TE
7 2030802030 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Portautensili
8 D45621400 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Appoggio Pedana
9 3250778 * Cap 8 EG17*0001 ~
Copridado
10 1222087 * Bolt 8 EG17*0001 ~ M 10X20
Vite TE
11 1224801 % Washer, Spring 13 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Grower
12 1224103 * Washer, Flat 24 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Piana
13 2030802036 | * Cover 1 EG17*0001 ~
Carter Laterale DX
14 6030803012 | * Plate, Rubber 2 EG17*0001 ~ L=200
Nastro Gomma Adesivo
15 2030802001 | * Cover 1 EG17*0001 ~
Carter Laterale SX
16 2030802002 | * Cover 1 EG17*0001 ~
Carter Frontale
17 069022026 | * Lock Ass'y 1 EG17*0001 ~
Serratura
18 6030803013 | * Plate, Rubber 2 EG17*0001 ~
Nastro Gomma Adesivo
19 1222065 * Bolt 1 EG17*0001 ~ M10X30
Vite TE
20 6030803014 | * Seal 1 EG17*0001 ~ L=200
Guarnizione
21 2030801007 | * Cover, Under 1 EG17*0001 ~
Carter Inferiore DX Telaio
22 1222059 * Bolt 11 EG17*0001 ~ M10X20
Vite TE
23 2030801008 | * Cover, Under 1 EG17*0001 ~
Carter Inferiore Centrale Telaio
24 2030801009 | * Cover, Under 1 EG17*0001 ~
Carter Inferiore SX Telaio
25 6030803023 | * Plate, Rubber 1 EG17*0001 ~ L=500
Nastro Gomma Adesivo
26 6030803025 | * Plate, Rubber 1 EG17*0001 ~ L=60
Nastro Gomma Adesivo
27 6030803022 | * Plate, Rubber 1 EG17*0001 ~ L=120
Nastro Gomma Adesivo
28 6030803024 | * Plate, Rubber 1 EG17*0001 ~ L=150
Nastro Gomma Adesivo
NOTE
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No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3030812019 |Cover Ass'y 1 EG17*0001 ~
Montaggio Carter
1 3250778 * Cap 2 EG17*0001 ~
Copridado
2 1222059 * Bolt 2 EG17*0001 ~ M10X20
Vite TE
3 1224801 * Washer, Spring 11 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Grower
4 1224103 * Washer, Flat 13 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Piana
5 2030802060 | * Cover 1 EG17*0001 ~
Carter Radiatore
6 1222065 * Bolt 1 EG17*0001 ~ M10X30
Vite TE
7 1191000000 | * Reflector 2 EG17*0001 ~
Catadiottro
8 1070408035 | * Bolt, Special 2 EG17*0001 ~ M8X35
Vite TBL TC
9 1223570 * Nut, Hex 2 EG17*0001 ~ M8
Dado Esagonale
10 1224794 % Washer, Spring 6 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Grower
11 1224085 * Washer, Flat 2 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Piana
12 2020801033 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Guida Carter Motore
13 2020802020 | * Cover 1 EG17*0001 ~
Carter Motore
14 069022078 | * Lock Ass'y 1 EG17*0001 ~
Serratura
14 -1 069022037 | * * Lock Ass'y 1 EG17*0001 ~
Serratura
15 6030803016 | * Seal 1 EG17*0001 ~ L=2300
Guarnizione
16 1222065 * Bolt 1 EG17*0001 ~ M10X30
Vite TE
17 1070106050 | * Phillips Pan Head 2 EG17*0001 ~ M6X50
Vite TCCC
18 1224074 * Washer, Flat 2 EG17*0001 ~ M6
Rosetta Piana
19 1223915 * Hex Lock Nut 2 EG17*0001 ~ M6
Dado Autobloccante
20 1222059 * Bolt 6 EG17*0001 ~ M10X20
Vite TE
21 6030803017 | * Seal 1 EG17*0001 ~ L=1900
Guarnizione
22 6030803018 | * Seal 1 EG17*0001 ~ L=350
Guarnizione
23 D45619000 |* Cover 1 EG17*0001 ~
Carter Serbatoio
24 452852400 |* Cap 1 EG17*0001 ~
Tappo
25 6030803019 | * Seal 1 EG17*0001 ~ L=1100
Guarnizione
26 6030803008 | * Seal 1 EG17*0001 ~ L=230
Guarnizione
27 1222084 * Bolt, Hex. 2 EG17*0001 ~ M12X25
Vite TE
28 1224803 % Washer, Spring 2 EG17*0001 ~ M12
Rosetta Grower
29 1224121 * Washer,Flat 2 EG17*0001 ~ M12
Rosetta Piana
30 2020803008 | * Hinge 1 EG17*0001 ~
Cerniera Completa
31 1223650 * Nut, Hex 4 EG17*0001 ~ M10
Dado Esagonale
NOTE
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No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS

32 1222027 * Bolt 2 EG17*0001 ~ M8X16
Vite TE

33 2020802021 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Aggancio Ser. Carter Motore

34 6030803020 | * Seal 1 EG17*0001 ~ L=1800
Guarnizione

35 D45619100 |* Cover 1 EG17*0001 ~
Carter Serbatoio Olio

36 6030803009 | * Seal 1 EG17*0001 ~ L=380
Guarnizione

37 2030802028 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto

38 2030802041 | * Cover 1 EG17*0001 ~
Sportello Supporto Sedile

39 1080000002 | * Cap 4 EG17*0001 ~
Copridado

40 1222031 * Bolt 4 EG17*0001 ~ M8X20
Vite TE

41 1070410035 | * Bolt, Special 2 EG17*0001 ~ M10X35
Vite TBL TC

42 1224083 * Washer, Flat 4 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Piana

43 2030802038 | * Cover 1 EG17*0001 ~
Supporto Sedile

44 2030811023 | * Plate, Rubber 1 EG17*0001 ~
Guarnizione adesiva Gomma

45 1081211010 | * Nut 1 EG17*0001 ~ M10
Dado in gabbia

46 1224780 * Washer, Flat 4 EG17*0001 ~ M5
Rosetta Piana

47 1223246 * Nut, Hex 4 EG17*0001 ~ M5
Dado Esagonale

48 1050005015 | * Bolt, Special 4 EG17*0001 ~ M5X15
Prigioniero Clinch

NOTE
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| k% k%% % |Absorbent Ass'y, Noise 1 EG17*0001 ~
Pannelli Fonoassorbenti
1 2030811018 | * Panel, Sponge 1 EG17*0001 ~
Pannello Spugna
2 2030811016 | * Panel, Sponge 1 EG17*0001 ~
Pannello Spugna
3 2030811017 | * Panel, Sponge 1 EG17*0001 ~
Pannello Spugna
4 2030811011 | * Panel, Sponge 1 EG17*0001 ~
Pannello Spugna
5 2021011011 | * Panel, Sponge 1 EG17*0001 ~
Pannello Spugna
6 2030811021 | * Panel, Sponge 1 EG17*0001 ~
Pannello Spugna
7 2030811019 | * Panel, Sponge 1 EG17*0001 ~
Pannello Spugna
8 2030811020 | * Panel, Sponge 1 EG17*0001 ~
Pannello Spugna
9 2030811022 | * Panel, Sponge 1 EG17*0001 ~
Pannello Spugna
10 2030811012 | * Panel, Sponge 1 EG17*0001 ~
Pannello Spugna
11 2030811025 | * Panel, Sponge 1 EG17*0001 ~
Pannello Spugna
12 2030811024 | * Panel, Sponge 1 EG17*0001 ~
Pannello Spugna
13 2030811015 | * Panel, Sponge 1 EG17*0001 ~
Pannello Spugna
14 2030811014 | * Panel, Sponge 1 EG17*0001 ~
Pannello Spugna
15 2030811026 | * Panel, Sponge 1 EG17*0001 ~
Pannello Spugna
16 2030811013 | * Panel, Sponge 1 EG17*0001 ~
Pannello Spugna
17 2030811033 | * Panel, Sponge 1 EG17*0001 ~
Pannello Spugna
NOTE
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No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3030812000 |Canopy Ass'y (For Tops) 1 EG17*0001 ~
Tettino
1 2030802010 | * Frame 1 EG17*0001 ~
Struttura
2 6030803021 | * Seal 1 EG17*0001 ~ L=1140
Guarnizione
3 2030811009 | * Panel,Sponge 1 EG17*0001 ~
Panello Spugna
4 2030811008 | * Panel,Sponge 1 EG17*0001 ~
Panello Spugna
5 1080000001 |* Cap 6 EG17*0001 ~
Copridado
6 1222091 * Bolt 6 EG17*0001 ~ M12X30
Vite TE (H.T.)
7 1224121 * Washer 6 EG17*0001 ~ M12
Rosetta Piana
8 3232117 * Nut 2 EG17*0001 ~ M16
Dado
9 1080000000 | * Cap 2 EG17*0001 ~
Cap
10 3232115 * Bolt 2 EG17*0001 ~ M16X50
Vite TE (H.T.)
11 1224147 * Washer 4 EG17*0001 ~ M16

Rosetta Piana

NOTE
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3020912001 |Seat Ass'y, Operator 1 EG17*0001 ~
Montaggio Sedile
0-1|x| 3020812001 |Mat Ass'y 1 EG17*0001 ~
Montaggio Tappeto
1 1190100002 | * Seat, Operator 1 EG17*0001 ~
Sedile Operatore
2 3232108 * Belt, Seat 1 EG17*0001 ~
Cintura Sicurezza
3 1222061 * Bolt 4 EG17*0001 ~ M10X25
Vite TE
4 2030801015 | * Bracket R.H. 1 EG17*0001 ~
Supporto Dx.
5 2030801016 | * BracketL.H. 1 EG17*0001 ~
Supporto Sx.
6 1223570 * Nut, Hex 4 EG17*0001 ~ M8
Dado Esagonale
7 1223659 * Nut,Treatment 4 EG17*0001 ~ M10
Dado Esagonale H.T.
8 1224490 * Washer, Treatment 8 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Piana H.T.
9 3250439 % Spring, Conical 4 EG17*0001 ~ M10
Molla Conica
10 4013000623 | * Box, Complete 1 EG17*0001 ~
Cassetta Portalibretti Completa
10 -1 3030812017 | * * Box 1 EG17*0001 ~
Cassetta Portalibretti
11 3292381 * % Bolt,Treatment 4 EG17*0001 ~ M6X15
Vite TBEI H.T.
12 6030803010 | * * Seal 1 EG17*0001 ~
Guarnizione
13 1288380 * % Lock 1 EG17*0001 ~
Serratura
14 1110900000 | * Bolt, Special 2 EG17*0001 ~ M10
Volantino a Lobi
15 2030802042 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Piastra Supporto Sedile
16 1222906 * Bolt, Treatment 2 EG17*0001 ~ M10X40
Vite TE H.T.
17 2030810012 | * Mat 1 EG17*0001 ~
Tappeto
18 1224083 * Washer, Flat 8 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Piana
19 1190100005 | * Rail Ass'y, Slid R.H. 1 EG17*0001 ~
Guida Scorrimento Sedile Dx, (con Fermo)
20 1190100006 | * Rail Ass'y, Slid L.H. 1 EG17*0001 ~
Guida Scorrimento Sedile Sx.
21 1224103 * Washer, Flat 4 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Piana
22 1224801 * Washer, Spring 4 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Grower
NOTE
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KEY
No. PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 3030816000 |Weight Ass'y Counter 1 EG17*0001 ~
Montaggio Contrappeso
1 2030806002 | * Weight, Counter 1 EG17*0001 ~
Contrappeso
2 1216109 * Plug, Hole 2 EG17*0001 ~
Tappo
3 1224162 * Washer 2 EG17*0001 ~
Rosetta
4 1224147 * Washer 2 EG17*0001 ~ M16
Rosetta
5 2020804012 | * Bolt, Special 2 EG17*0001 ~ M16X100
Vite TE Speciale
6 3272283 * Reflector 2 EG17*0001 ~
Catarifrangente
7 D43007100 |* Muffler Terminal 1 EG17*0001 ~
Terminale marmitta
8 1225742 Clamp, Hose 1 EG17*0001 ~
Fasceta
NOTE
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No. PART No. DESCRIPTION Q'TY |CH. SERIAL No. REMARKS
0 3030817020 |Plate Ass'y, Name (for Italian) (1) EG17*0001 ~
Assieme Etichette (Italiano)
0-1 3030817021 |Plate Ass'y, Name (for French) (1) EG17*0001 ~
Assieme Etichette (Francese)
0-2 3030817023 |Plate Ass'y, Name (for English) (1) EG17*0001 ~
Assieme Etichette (Inglese)
0-3 3030817022 |Plate Ass'y, Name (for German) (1) EG17*0001 ~
Assieme Etichette (Tedesco)
0-4 3030817026 |Plate Ass'y, Name (for Spanish) (1) EG17*0001 ~
Assieme Etichette (Spagnolo)
0-5 3030817024 |Plate Ass'y, Name (for Dutch) (1) EG17*0001 ~
Assieme Etichette (Olandese)
0-6 3030817025 |Plate Ass'y, Name (for Danish) (1) EG17*0001 ~
Assieme Etichette (Danese)
1 2030807099 | * Name Plate (Model) 1 EG17*0001 ~
Etich.Ades. Logo 17VXE
2 3292729 * Name Plate (Serial N°) 1 EG17*0001 ~
Targ.Allum.Modello Escavatore
2 -1 1224982 * Screw, Drive 4 EG17*0001 ~
Rivetto a Strappo
3 2030807009 | * Name Plate (LWA 92) 1 EG17*0001 ~
Etich.Ades. Rumore (LWA 92)
4 2030807015 | * Name Plate, Kit (Safety) 1 EG17*0001 ~
Kit Etich.Ades. Sicurezza
5 2030807092 | * Name Plate (Control and Operating) 1 EG17*0001 ~
Etich.Ades. Comandi
6 2030807084 | * Name Plate, Kit (Check) (for Italian) 1 EG17*0001 ~
Kit Etich.Ades. Sicurezza (Italiano
6 -1 2030807085 | * Name Plate Kit (Check) (for French) 1 EG17*0001 ~
Kit Etich.Ades. Sicurezza (Francese)
6 -2 2030807087 | * Name Plate Kit (Check) (for English) 1 EG17*0001 ~
Kit Etich.Ades. Sicurezza (Inglese)
6-3 2030807086 | * Name Plate Kit (Check) (for German) 1 EG17*0001 ~
Kit Etich.Ades. Sicurezza (Tedesco)
6 -4 2030807090 | * Name Plate Kit (Check) (for Spanish) 1 EG17*0001 ~
Kit Etich.Ades. Sicurezza (Spagnolo)
6-5 2030807088 | * Name Plate Kit (Check) (for Dutch) 1 EG17*0001 ~
Kit Etich.Ades. Sicurezza (Olandese)
6-6 2030807089 | * Name Plate Kit (Check) (for Danish) 1 EG17*0001 ~
Kit Etich.Ades. Sicurezza (Danese)
7 2030807101 | * Name Plate (Model) 1 EG17*0001 ~
Etich.Ades. Logo 17VXE
8 2020807012 | * Name Plate (IHI) 1 EG17*0001 ~
Etich.Ades. Logo IHI
9 1288028 * Name Plate (IHI - Oval) 2 EG17*0001 ~
Etich.Ades. Logo IHI Ovale
10 3251731 % Name Plate (IHIMER - Oval) 2 EG17*0001 ~
Etich.Ades. Logo lhimer Ovale
11 2030807093 | * Name Plate (Rops Tops Fops Canopy) 1 EG17*0001 ~
Etich.Ades. Rops Tops Fops Tettino
NOTE
08-07
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REV. No
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3030814005 |Electrical System 1 EG17*0001 ~
Impianto Elettrico
0-1|x| 3030812016 |Accessories Ass'y 1 EG17*0001 ~
Montaggio accessori
0-2|x| 3030814001 |Battery Ass'y 1 EG17*0001 ~
Montaggio Batteria
1 1225860 * Sticker 3 EG17*0001 ~
Graffa Adesiva
2 3250531 % Harness 1 EG17*0001 ~
Cablaggio
3 1219561 % Clamp, Hose 1 EG17*0001 ~
Fascetta
4 2030809009 | * Harness 1 EG17*0001 ~
Cablaggio
5 1225787 * Band, Cable 4 EG17*0001 ~
Fascetta
6 1222031 * Bolt 2 EG17*0001 ~ M8X20
Vite TE
6 -1 1224083 * % Washer, Flat 2 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Piana
6 -2 1224794 % % Washer, Spring 2 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Grower
7 1219558 % Clamp, Hose 7 EG17*0001 ~
Fascetta
8 3251665 * Harness 1 EG17*0001 ~
Cablaggio
9 1223920 * Hex lock nuts 10 EG17*0001 ~ M10
Dado Autobloccante
10 1219567 * Clamp, Hose 3 EG17*0001 ~
Fascetta
11 2030809008 | * Harness, Main 1 EG17*0001 ~
Cablaggio Principale
11 -1 083029101 * % Link, Fusible 1 EG17*0001 ~
Fusibile
12 0854533UA | * Light Ass'y 1 EG17*0001 ~
Faro
12 -1 085453301 * % Bulb 1 EG17*0001 ~
Lampada
12 -2 1223650 * % Nut, Hex. 1 EG17*0001 ~ M10
Dado Esagonale
12 -3 1224103 * % Washer, Spring 1 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Grower
12 -4 1224801 * % Washer, Flat 1 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Piana
13 3250729 * Bolt, Hook 2 EG17*0001 ~ L=246
Tirante
14 3250773 * Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto Faro
15 1222081 * Bolt 1 EG17*0001 ~ M12X20
Vite TE
15 1224121 * % Washer, Flat 1 EG17*0001 ~ M12
Rosetta Piana
15 -1 1224803 * % Washer, Spring 1 EG17*0001 ~ M12
Rosetta Grower
16 -2 1222059 * Bolt, Hex. 2 EG17*0001 ~ M10X20
Vite TE
17 1224801 * Washer, Spring 2 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Grower
18 1180104000 | * Band, Earth 1 EG17*0001 ~
Treccia di Terra
19 1222031 * Bolt 1 EG17*0001 ~ M8X20
Vite TE
19 -1 1224794 * % Washer, Spring 1 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Grower
20 085701152 | * Horn 1 EG17*0001 ~
Avvisatore Acustico
NOTE
09-01(p1)
ELECTRIC SYSTEM @
CTRIC REV. No

W/ IHIMER

IMPIANTO ELETTRICO
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KEY
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21 2030801048 Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto
22 1222006 Bolt 2 EG17*0001 ~ M6X16
Vite TE
22 -1 1224070 * Washer, Flat 2 EG17*0001 ~ M6
Rosetta Piana
22 -2 1224791 % Washer, Spring 2 EG17*0001 ~ M6
Rosetta Grower
23 2030809007 Harness 1 EG17*0001 ~
Cablaggio
24 1222011 Bolt 2 EG17*0001 ~ M6X25
Vite TE
24 -1 1224791 % Washer, Spring 2 EG17*0001 ~ M6
Rosetta Grower
25 069008189 Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto Portafusibile
26 1223280 Nut, Hex 2 EG17*0001 ~ M6
Dado Esagonale
26 -1 1224070 * Washer, Flat 2 EG17*0001 ~ M6
Rosetta Piana
27 1223280 Nut, Hex 2 EG17*0001 ~ M6
Dado Esagonale
28 3250717 Bracket 1 EG17*0001 ~
Staffa
29 1222059 Bolt 3 EG17*0001 ~ M10X20
Vite TE
29 -1 1224103 * Washer, Flat 3 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Piana
29 -2 1224801 * Washer, Spring 3 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Grower
30 2030809001 Cable, Battery 1 EG17*0001 ~ L=650
Cablaggio Batteria
31 1180500000 Battery 1 EG17*0001 ~
Batteria
32 2030809000 Cable, Battery 1 EG17*0001 ~ L=1500
Cablaggio Batteria
33 2030811030 Plate, Rubber 2 EG17*0001 ~ L=260
Guarnizione Adesiva
34 2030811006 Plate, Rubber 2 EG17*0001 ~ L=100
Guarnizione Adesiva
35 2030809006 Harness 1 EG17*0001 ~
Cablaggio
35 -1 1283711 * Plug, Female 2 EG17*0001 ~
Capocorda Fastom 6.3 F. Isolato
NOTE
09-01(p2)
ELECTRIC SYSTEM @
CTRIC REV. No

W/ IHIMER
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No. PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 3030813007 |Panel Ass'y, Instrument 1 EG17*0001 ~
Pannello Strumenti
1 3292381 * Bolt, Button Head 11 EG17*0001 ~ M6X15
Vite TBEI (H.T.)
2 1224791 * Washer, Spring 19 EG17*0001 ~ M6
Rosetta Grower
3 1224070 * Washer, Flat 19 EG17*0001 ~ M6
Rosetta Piana
4 D46505100 |* Panel 1 EG17*0001 ~
Pannello
5 069020194 | * Cap 5 EG17*0001 ~
Coperchio
6 085812010 |* Switch Ass'y, Light 1 EG17*0001 ~
Interruttore Luce
7 085811006 |* Switch Ass'y, Starter 1 EG17*0001 ~
Quadro Accensione
8 085605010 | * Meter, Hour 1 EG17*0001 ~
Contaore
9 3292515 * Screw, Pan Head 2 EG17*0001 ~ M3X16
Vite TCCC
10 2223925 * Nut, Lock. 2 EG17*0001 ~ M3
Dado Autobloccante
11 0856203UA | * Monitor Ass'y 1 EG17*0001 ~
Monitor
12 1222803 % Screw, Tapping 4 EG17*0001 ~ M4X16
Vite Autof TBIC
13 1224083 * Washer, Flat 2 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Piana
14 2030804014 | * Panel 1 EG17*0001 ~
Carter Esterno Pannello Comandi
15 1222230 * Bolt 1 EG17*0001 ~ M6X40
Vite TE
16 * ¥ k¥ % * Relay, Glow Lamp 1 EG17*0001 ~ YANMAR
Relay Lampada 119247-77100
17 4013000666 |* Spacer 1 EG17*0001 ~
Distanziale
18 * % k% % Timer (3 Sec) 1 EG17*0001 ~ YANMAR
Temporizzatore (3 Sec) 129155-77925
19 * % k% % Timer (1 Sec) 1 EG17*0001 ~ YANMAR
Temporizzatore (1 Sec) 129211-77920
20 1222004 * Bolt 7 EG17*0001 ~ M6X12
Vite TE
21 * ¥ k¥ % * Relay, Hour Meter 1 EG17*0001 ~ YANMAR
Relay Contaore 119247-77100
22 2030804015 | * Panel 1 EG17*0001 ~
Carter Interno Pannello Comandi
23 3250481 * Seal 1 EG17*0001 ~
Rondella gomma
24 3295344 * Fuse 1 EG17*0001 ~ 10A
Fusibile
25 086100401 | * Buzzer 1 EG17*0001 ~
Avvisatore Acustico
26 * % %k ¥ * Relay, Safety 1 EG17*0001 ~ YANMAR
Relay Sicurezza 119247-77100
27 * % k¥ % * Relay, Glow 1 EG17*0001 ~ YANMAR
Relay 119650-77910
28 1222031 * Bolt 3 EG17*0001 ~ M8X20
Vite TE
29 085810183 | * Box, Fuse 1 EG17*0001 ~
Scatola Fusibili
30 4013000665 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto
31 3295343 * Fuse 4 EG17*0001 ~ 20A
Fusibile
32 1224083 * Washer, Flat 3 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Piana
NOTE
09-02(p1)
INSTRUMENT PANEL ASS’Y @
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33 1224794 * Washer, Spring 3 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Grower
NOTE
09-02(p2)
1
INSTRUMENT PANEL ASS’Y REV. No@ E

W/ IHIMER

PANNELO STRUMENTI
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x 3242817 Tools Ass'y 1 EG17*0001 ~
Utensilie Accessori
1 3242816 * Tools 1 EG17*0001 ~
Utensili
2 1288438 * Gun, Grease 1 EG17*0001 ~
Pistola Grasso
2-1|% 1256840 * * Hose, Grease 1) EG17*0001 ~
Tubo Grasso
NOTE
10-01
TOOLS & ACCESSORIES @
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY |CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3030820005 |Attachment Ass'y, Hoe (Std. Arm) 1 EG17*0001 ~
Montaggio Braccio di Scavo (Braccio Standard)
0-1|x| 3030820006 |Attachment Ass'y, Hoe (Long Arm) 1 EG17*0001 ~
Montaggio Braccio di Scavo (Braccio Lungo)
0-2|x| 3030820003 |Boom Cylinder Ass'y 1 EG17*0001 ~
Montaggio Cilindro Boom
1 #| 0782248UA | * Cylinder Ass'y, Arm 1 EG17*0001 ~ Sh. No. 5-10
Cilindro Braccio
2 1224397 * Shim AR EG17*0001 ~ t=1.0
Spessore
3 D49007500 |* Link, Bucket 1 EG17*0001 ~
Articolazione Benna
4 3242508 * Shim AR EG17*0001 ~ t=3.2
Spessore
5 D01307600 |* Pin 1 EG17*0001 ~
Perno
6 2020904017 | * Boom Ass'y 1 EG17*0001 ~
Braccio Grande
7 404331600 |* * Bushing 1 EG17*0001 ~
Boccola
8 D45576200 |* Cover 1 EG17*0001 ~
Carter
8 -1 D45576200 |* Cover (for Long Arm) 1 EG17*0001 ~
Carter (per Braccio Lungo)
9 1230680 * Nipple, Grease 6 EG17*0001 ~ PT1/8
Ingrassatore
10 D00603700 |* Washer, Flat 1 EG17*0001 ~
Rosetta Piana
11 1223958 * Nut, Castle 1 EG17*0001 ~ M24
Dado a Corona
12 1226451 * Pin, Cotter 1 EG17*0001 ~ 2 5x50
Copiglia
13 1222059 * Bolt 4 EG17*0001 ~ M10x20
Vite TE
14 1224801 % Washer, Spring 2 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Grower
15 445964200 |* Cover 1 EG17*0001 ~
Carter
16 D01309700 |* Pin 2 EG17*0001 ~
Perno
17 447568300 |* Stay 1 EG17*0001 ~
Guida
18 D01706400 |* Pin 2 EG17*0001 ~
Perno
19 D04700100 |* Bushing 4 EG17*0001 ~
Boccola
20 1222095 * Bolt 6 EG17*0001 ~ M10x25
Vite TE (H.T.)
21 449081000 |* Link, Arm (L.H.) 1 EG17*0001 ~
Articolazione Sx Braccio
22 1226469 * Pin, Ring 2 EG17*0001 ~
Copiglia a Scatto
23 404336900 |* * Bushing 2 EG17*0001 ~
Boccola
24 D04006000 |* * Spacer 1 EG17*0001 ~
Distanziale
25 #| 0782234UA | * Cylinder Ass'y, Boom 1 EG17*0001 ~ Sh. No. 5-9
Cilindro Braccio Grande
26 D01706500 |* Pin 2 EG17*0001 ~
Perno
27 3222138 * Bolt, Button Head 3 EG17*0001 ~ M8x20
Vite TBEI
28 #| 0782249UA |* Cylinder Ass'y, Bucket 1 EG17*0001 ~ Sh. No. 5-11
Cilindro Benna
29 D01309800 |* Pin 1 EG17*0001 ~
Perno
NOTE
11-01(p1)
HOE ATTACHMENT ASS’Y @
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KEY
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30 451153400 |* Ring, “O” 4 EG17*0001 ~
Anello di Tenuta
31 2020904001 | * Arm Ass'y 1 EG17*0001 ~
Braccio Piccolo L.950
31 -1 2030804004 | * Arm Ass'y 1 EG17*0001 ~
Braccio Piccolo L.1200
32 404331100 |* > Bushing 3 EG17*0001 ~
Boccola
33 1223659 * Nut, Hex 4 EG17*0001 ~ M10
Dado Esagonale (H.T.)
34 1222075 * Bolt 2 EG17*0001 ~ M10x60
Vite TE
35 404227300 |* Collar 2 EG17*0001 ~
Collare
36 D01706600 |* Pin 1 EG17*0001 ~
Perno
37 D01706700 |* Pin 1 EG17*0001 ~
Perno
38 D04700600 |* Bushing 2 EG17*0001 ~
Boccola
39 D01309900 |* Pin 1 EG17*0001 ~
Perno
40 449081100 |* Link, Arm (R.H.) 1 EG17*0001 ~
Articolazione Dx Braccio
41 404331200 |* * Bushing 2 EG17*0001 ~
Boccola
NOTE
11-01(p2)
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No. PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 3030820004 |Swing Ass'y, Boom 1 EG17*0001 ~
Montaggio Rotazione Braccio
1 1219554 * Connector 1 EG17*0001 ~
Raccordo oleodinamico
2 1219240 * Tube, Synflex 1 EG17*0001 ~ L=440
Tubo
3 1219551 * Elbow 1 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico a 90°
4 1150700000 | * Cylinder Ass'y, Boom Swing 1 EG17*0001 ~ Sh.No.5-12
Cilindro Rotazione Braccio
5 D01706400 |* Pin 1 EG17*0001 ~
Perno
6 D04700100 |* Bushing 1 EG17*0001 ~
Boccola
7 1222061 * Bolt 1 EG17*0001 ~ M 10X25
Vite TE
8 D01709100 |* Pin 1 EG17*0001 ~
Perno
9 1222077 * Bolt 1 EG17*0001 ~ M 10X70
Vite TE
10 1223659 * Nut, Hex 6 EG17*0001 ~ M10
Dado Esagonale (H.T.)
11 1224397 * Shim AR EG17*0001 ~ t=1.0
Spessore
11 -1 1224398 * Shim AR EG17*0001 ~ t=2.0
Spessore
12 1230682 * Nipple, Grease 1 EG17*0001 ~ PT 1/8 X 90°
Ingrassatore
13 D04302600 |* Bushing 1 EG17*0001 ~
Boccola
14 D01105200 |* Pin 1 EG17*0001 ~
Perno
15 D04303500 |* Bushing 1 EG17*0001 ~
Boccola
16 D41398600 |* Bracket, Boom Swing 1 EG17*0001 ~
Snodo Braccio
17 400606712 | * Shim AR EG17*0001 ~ t=0.8
Spessore
17 -1 3250790 * Shim AR EG17*0001 ~ t=1.6
Spessore
18 3292681 * Bolt 1 EG17*0001 ~ M 10X110
Vite TE (H.T.)
19 D01105100 |* Pin 1 EG17*0001 ~
Perno
20 3292682 * Bolt 1 EG17*0001 ~ M 10X120
Vite TE (H.T.)
21 1230680 * Nipple, Grease 1 EG17*0001 ~ PT 1/8
Ingrassatore
22 D04302400 |* Bushing 1 EG17*0001 ~
Boccola
NOTE
11-02
BOOM SWING ASS’Y @
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0 5030901120 |Bucket Ass'y, Hoe W400 (1) EG17*0001 ~ STD.
Benna W400
0-1 5125100 Bucket Ass'y, Hoe W250 (1) EG17*0001 ~
Benna W250
0-2 5125105 Bucket Ass'y, Hoe W300 (1) EG17*0001 ~
Benna W300
0-3 5125101 Bucket Ass'y, Hoe W350 (1) EG17*0001 ~
Benna W350
0-4 5030901122 |Bucket Ass'y, Hoe W500 (1) EG17*0001 ~
Benna W500
0-5 5030901121 |Bucket Ass'y, Hoe W450 (1) EG17*0001 ~
Benna W450
1 1223718 * Nut, Hex. AR EG17*0001 ~ M12
Dado Esagonale (H.T.)
2 3250987 * Shim AR EG17*0001 ~ t=1.0
Spessore
3 1237284 * Tooth AR EG17*0001 ~
Dente
4 1222114 * Bolt, Treatment AR EG17*0001 ~ M12x45
Vite TE (H.T.)
NOTE
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY |CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3030809017 |Piping Ass'y, Hoe Attachment (Standard Arm) 1 EG17*0001 ~
Impianto Idraulico Braccio (Braccio Standard)
0 -1|x| 3030809019 |Piping Ass'y, Hoe Attachment (Long Arm) 1 EG17*0001 ~
Impianto Idraulico Braccio (Braccio Lungo)
0 -2|x| 3030809013 [Piping Ass'y 1 EG17*0001 ~
Impianto Idraulico
1 1130222001 | % Hose Ass'y 2 EG17*0001 ~
Tubo Oleodinamico
1 -1 1130222002 | * Hose Ass'y (For Long Arm) 2 EG17*0001 ~
Tubo Oleodinamico (per Braccio Lungo)
2 1130222028 | * Tube 2 EG17*0001 ~
Tubo Acciaio
3 1222036 * Bolt 1 EG17*0001 ~ M8x40
Vite TE
4 1110910016 |* Clamp, Tube 1 EG17*0001 ~
Staffa
5 076071012 | * Ring, "O" 6 EG17*0001 ~ P11-90B
Anello di tenuta
6 071630027 | * Connector 5 EG17*0001 ~
Raccordo
7 2020810001 | * Clamp, Tube 1 EG17*0001 ~
Staffa Fermatubo
8 3250886 * Adapter 1 EG17*0001 ~ PF3/8xPF1/4
Raccordo Oleodinamico dritto
9 2020801024 | * Clamp,Tube 1 EG17*0001 ~
Staffa
10 1130223027 |* Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~
Tubo Idraulico
11 1130222026 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~
Tubo Idraulico
12 3251341 * Hose Ass'y 2 EG17*0001 ~
Tubo Idraulico
13 1222681 * Bolt 2 EG17*0001 ~ M8x50
Vite TE
14 1224083 * Washer, Flat 2 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Piana
15 1224794 * Washer, Spring 6 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Grower
16 1141612201 | % Adapter 5 EG17*0001 ~ M10
Raccordo Oleodinamico dritto
17 1130222004 |* Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~
Tubo Idraulico
18 1130223002 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~
Tubo Idraulico
19 1130222008 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~
Tubo Idraulico
20 1130222007 | % Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~
Tubo Idraulico
21 1130222006 |* Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~
Tubo Idraulico
22 1130222005 |* Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~
Tubo Idraulico
23 3250559 * Pad 1 EG17*0001 ~
Guarnizione
24 1222031 * Bolt 3 EG17*0001 ~ M8x20
Vite TE
25 D45562600 |* Cover 1 EG17*0001 ~
Carter
26 3250558 * Pad 1 EG17*0001 ~
Tampone
27 071370077 | * Adapter 2 EG17*0001 ~ PF3/8xPF1/4
Raccordo Oleodinamico dritto
28 D06014900 |* Adapter 3 EG17*0001 ~ PF3/8xPF1/4
Raccordo Oleodinamico dritto
29 076071016 | * Ring, "O" 6 EG17*0001 ~ P14-90B
Anello di tenuta
NOTE
11-04(p1)
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30 071630028 | * Adapter 1 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico dritto
31 1141613300 | * Adapter 1 EG17*0001 ~ PF3/8xPF1/4
Raccordo Oleodinamico dritto
NOTE
11-04(p2)
HOE ATTACHMENT PIPING ASS'Y NG m
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY |CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3030809018 |Piping Ass'y, Spare Port 1 EG17*0001 ~
Impianto Prese di Forza Ausiliari
1 3251326 * Hose Ass'y 2 EG17*0001 ~ L=610
Tubo Idraulico
2 1130110005 | * Tube 1 EG17*0001 ~
Tubo Acciaio
3 1130110004 | * Tube 1 EG17*0001 ~
Tubo Acciaio
4 1220140 % Washer 2 EG17*0001 ~
Rosetta
5 1222059 * Bolt 7 EG17*0001 ~ M10X20
Vite TE
5-1 1224103 * * Washer, Flat 7 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Piana
5-2 1224801 % % Washer, Spring 7 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Grower
6 1130224000 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=1770
Tubo Idraulico
7 1130223003 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=1660
Tubo Idraulico
8 071630029 | * Adapter 2 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico dritto
9 076071019 | * Ring, "O” 2 EG17*0001 ~ P18-90B
Anello di Tenuta
10 1130414001 |* Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=380
Tubo Idraulico
11 #| 0783688UA |* Manifold 1 EG17*0001 ~ Sh.No.5-15
Deviatore
12 1220016 * Plug 2 EG17*0001 ~
Tappo
13 071630036 | * Connector (L.H.) 1 EG17*0001 ~
Connettore (Sx)
14 071630037 | * Connector (R.H.) 1 EG17*0001 ~
Connettore (Dx)
15 4015000025 | * Nut, Hex 1 EG17*0001 ~
Dado Esagonale
16 2030801047 | * Bracket (L.H.) 1 EG17*0001 ~
Staffa Ausiliari Sx.
17 2030801046 | * Bracket (R.H.) 1 EG17*0001 ~
Staffa Ausiliari Dx.
18 1224103 * Washer, Flat 4 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Piana
19 1224801 * Washer, Spring 4 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Grower
20 1222059 * Bolt 4 EG17*0001 ~ M10X20
Vite TE
21 1224794 % Washer, Spring 6 EG17*0001 ~
Rosetta Grower
22 1140310004 | * Elbow,45° 1 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico a 45°
23 2020802007 | * Bracket 1 EG17*0001 ~
Supporto
24 1223570 * Nut, Hex 4 EG17*0001 ~ M8
Dado Esagonale
25 1224083 * Washer, Flat 5 EG17*0001 ~ M8
Rosetta Piana
26 1222034 * Bolt 4 EG17*0001 ~ M8X25
Vite TE
27 458070900 |* Pad, Rubber 1 EG17*0001 ~
Tampone Gomma
28 D58004800 |* Pad, Rubber 1 EG17*0001 ~
Tampone Gomma
29 3202271 * Pedal 1 EG17*0001 ~
Pedale
30 1209534 * Bushing 2 EG17*0001 ~
Boccola
NOTE
11-05(p1)
SPARE PORT PIPING ASS’Y @
O G REV. No

W/ IHIMER

IMPIANTO PRESE DI FORZA AUSILIARI
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31 4013001323 Lever 1 EG17*0001 ~
Leva
32 069029115 Boot 1 EG17*0001 ~
Soffietto Gomma
33 1224105 W asher, Flat 1 EG17*0001 ~
Rosetta Piana
34 1225038 Screw 2 EG17*0001 ~ M8X15
Grano
35 2030802048 Lever 1 EG17*0001 ~
Rinvio
36 402114200 Clevis 2 EG17*0001 ~
Forcella
37 401325600 Pin, Head 2 EG17*0001 ~
Perno
38 1223280 Nut, Hex 3 EG17*0001 ~ M6
Dado Esagonale
39 1226466 Pin, Cotter 2 EG17*0001 ~ 21.6X15
Copiglia
40 2030801005 Rod 1 EG17*0001 ~
Tirante
41 1130223012 Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=330
Tubo Idraulico
42 D06015600 Adapter 1 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico dritto
43 071370077 Adapter 1 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico dritto
44 076071016 Ring,“0” 3 EG17*0001 ~ P14-90B
Anello di Tenuta
45 3202699 W asher, Conical Spring 2 EG17*0001 ~ M8
Molla a Tazza
46 449798900 Lever 1 EG17*0001 ~
Leva
47 4013001325 Bracket 1 EG17*0001 ~
Attacco Leva
48 409603300 Grip 1 EG17*0001 ~
Impugnatura
49 1222006 Bolt 2 EG17*0001 ~ M6X16
Vite TE
50 065105106 End, Rod 1 EG17*0001 ~
Testina a Rotula
51 D02004800 Rod 1 EG17*0001 ~
Tirante
52 3292377 Nut, Hex. (L.H.Screw) 1 EG17*0001 ~ M6
Dado Esagonale (Filettatura Sx)
53 065105126 End, Rod (L.H.Screw) 1 EG17*0001 ~
Testina a Rotula
54 2030802047 Lever 1 EG17*0001 ~
Rinvio
55 1222027 Bolt 2 EG17*0001 ~ M8X16
Vite TE
NOTE
11-05(p2)
SPARE PORT PIPING ASS’Y @
O G REV. No

W/ IHIMER

IMPIANTO PRESE DI FORZA AUSILIARI
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BLADE ATTACHMENT
MONTAGGIO LAMA
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0 x| 3021020000 |Attachment Ass'y, Blade 1 EG17*0001 ~
Montaggio Lama
1 1222087 * Bolt, Treatment 4 EG17*0001 ~ M10X20
Vite TE (H.T.)
2 1224801 * Washer, Spring 2 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Grower
3 1224103 * Washer, Flat 2 EG17*0001 ~ M10
Rosetta Piana
4 D45580800 |* Cover 1 EG17*0001 ~
Carter
5 #| 0782270UA | * Cylinder Ass'y ,Blade 1 EG17*0001 ~ Sh.No.5-13
Cilindro lama
6 2030802054 | * Blade 1 EG17*0001 ~
Lama
7 D01706300 |* Pin 2 EG17*0001 ~
Perno
8 D04700100 |* Bushing 2 EG17*0001 ~
Boccola
9 2030802053 | * Blade (L.H.) 1 EG17*0001 ~
Lama (Sinistra)
10 D01706800 |* Pin 2 EG17*0001 ~
Perno
11 D04700200 |* Bushing 2 EG17*0001 ~
Boccola
12 1222110 * Bolt, Treatment 2 EG17*0001 ~ M12X25
Vite TE (H.T.)
13 1230360 * Nipple, Grease 2 EG17*0001 ~ PT1/8X45°
Ingrassatore
14 1224397 * Shim AR EG17*0001 ~ t=0.8
Spessore
14 -1 1224398 * Shim AR EG17*0001 ~ t=1.6
Spessore
15 404325202 | * Bushing 2 EG17*0001 ~
Boccola
16 2227280 * Ring, Snap 2 EG17*0001 ~
Anello di Arresto
17 2030802055 | * Blade (R.H.) 1 EG17*0001 ~
Lama (Destra)
18 2021005000 | * Pin 2 EG17*0001 ~
Perno
19 1224087 * Washer Flat 2 EG17*0001 ~
Rosetta Piana
20 1222027 * Bolt, Treatment 2 M8X16
Vite TE (H.T.)
21 2021005001 | * Pin 2
Perno
NOTE
12-01

W/ IHIMER P ocao L ee® B
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IMPIANTO LAMA & ESPANSIONE CARRO
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0 x| 3021009003 |Piping Ass'y, Blade 1 EG17*0001 ~
Impianto Oleodinamico Telaio basso
0-1|x| 3030809013 |Piping Ass'y, Blade 1 EG17*0001 ~
Impianto Idraulico
1 3251359 * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=550
Tubo Idraulico
2 1130322006 | * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=600
Tubo Idraulico
3 1130322010 | % Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=780
Tubo Idraulico
4 3251339 % Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=480
Tubo Idraulico
5 071370077 | * Adapter, Reducer 1 EG17*0001 ~ PF3/8 X PF1/4
Raccordo Oleodinamico dritto
6 D06014900 |* Adapter, Reducer 1 EG17*0001 ~ PF3/8 X PF1/4
Raccordo Oleodinamico dritto
7 076071016 | * Ring,“O” 2 EG17*0001 ~ P14-90B
Anello di tenuta
8 071630027 | * Adapter 6 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico dritto
9 076071012 | * Ring,“O” 8 EG17*0001 ~ P11-90B
Anello di tenuta
10 071630026 | * Elbow 3 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico a 90°
11 1140410001 | * Tee 1 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico a "T"
12 071012100 |* Elbow 2 EG17*0001 ~
Raccordo Oleodinamico a 45°
13 1150370000 | * Valve 1 EG17*0001 ~
Valvola di Scambio
14 1222013 * Bolt 2 EG17*0001 ~ M6X50
Vite TE
15 1224791 * Washer, Spring 2 EG17*0001 ~ M6
Rosetta Grower
16 1224070 * Washer, Flat 2 EG17*0001 ~ M6
Rosetta Piana
17 3251357 * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=380
Tubo Idraulico
18 3251312 * Hose Ass'y 1 EG17*0001 ~ L=610
Tubo Idraulico
NOTE
12-02
BLADE PIPING & CRAWLER EXP. ASSY ey no(©) m

W/ IHIMER

IMPIANTO LAMA & ESPANSIONE CARRO

- 161 -

SHEET No. 12-2

[]



MEMO

- 162 -



SECTION 13
SEZIONE 13

PARTS INDEX
INDICE DELLE PARTI
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PARTS No. Sh. No. Key No] PARTS No. Sh. No. Key No] PARTS No. Sh. No. Key No] PARTS No. Sh. No. Key No
049350100 0502 25 071630027 0403 16 076031041 0502 12 078113908 0502 18
049351022 0501 71 071630027 0404 18 076061640 0501 84 078113909 0502 19
049351045 0502 20 071630027 1104 6 076071006 0501 31 078113910 0502 32
056206030 0502 50 071630027 1202 8 076071008 0501 54 078113911 0502 23
056208020 0502 34 071630028 0106 10 076071008 0501 89 078113914 0502 13
056210055 0502 48 071630028 1104 30 076071012 0106 6 078113915 0502 21
061811625 0603 18 071630029 1105 8 076071012 0401 23 078113920 0502 1
061812015 0601 3 071630030 0401 5 076071012 0402 9 078113931 0502 14
061812015 0603 6 071630036 1105 13 076071012 0403 1 078120401 0502 24
065105106 0601 11 071630037 1105 14 076071012 0404 17 078120402 0502 46
065105106 0603 10 0719804UA 0106 17 076071012 0501 28 078120491 0502 0o 1
065105106 1105 50 072410708 0704 26 076071012 1104 5 078120492 0502 43
065105126 0601 22 072811115 0509 1 076071012 1202 9 078120493 0502 49
065105126 1105 53 072811115 0510 1 076071016 0106 11 078120494 0502 2
0651462UA 0703 0 072811115 0511 3 076071016 0401 17 078120495 0502 51
0653760UA 0101 1 072811115 0512 3 076071016 0402 7 0781204UA 0502 0
065377597 0102 3 072811115 0513 1 076071016 0403 12 0782197UA 0107 4
065377598 0102 2 072811155 0509 3 076071016 0501 87 0782197UA 0514 0
065377599 0102 1 072811155 0513 3 076071016 0502 7 0782234UA 0509 0
0653776UA 0101 1 1 1072811165 0511 1 076071016 0502 52 0782234UA 1101 25
0653776UA 0102 0 072991059 0704 23 076071016 1104 29 0782235UA 0602 22
069008189 0901 25 072991060 0704 24 076071016 1105 44 0782248UA 0510 0
069020194 0902 5 0753205UA 0401 9 076071016 1202 7 0782248UA 1101 1
069022026 0801 17 0753265UA 0103 13 076071019 0401 32 0782249UA 0511 0
069022037 0802 14 1 |075362035 0501 27 076071019 0502 9 0782249UA 1101 28
069022078 0802 14 075362069 0501 30 076071019 0502 47 0782270UA 0513 0
069028349 0601 1 075366632 0502 37 076071019 1105 9 0782270UA 1201 5
069028355 0604 2 075366633 0502 39 076071024 0401 12 078361304 0504 50
069029115 1105 32 075366634 0502 36 076071025 0502 45 0783688UA 1105 1
071010627 0201 1 075366635 0502 41 076071030 0405 2 078369784 0504 81
071010727 0201 3 075366638 0502 42 076071605 0405 8 078369785 0504 82
071011333 0401 16 075366647 0502 1 076071605 0501 48 078369786 0504 85
071011333 0403 15 075377843 0501 44 076071605 0502 29 078740501 0405 4 1
071011423 0106 19 075605387 0504 84 076071620 0502 16 0787405UA 0405 4
071011808 0401 2 075634881 0504 83 076114243 0703 8 0787406UA 0405 7
071012100 1202 12 075634883 0504 80 076173012 0104 3 083029101 0901 11 1
071020014 0502 5 075755736 0502 33 076173120 0105 1 085453301 0901 12 1
071020101 0502 8 075760445 0502 6 076174001 0103 10 0854533UA 0901 12
071020101 0502 22 075760446 0502 4 076560001 0103 11 085605010 0902 8
071020101 0502 44 075760447 0502 3 078005391 0507 9 0856203UA 0902 11
071021204 0404 9 075761516 0501 29 078005392 0507 10 085701152 0901 20
071231030 0403 1 075765419 0502 10 0780053UA 0507 0 085810183 0902 29
071231151 0106 18 075765422 0502 40 0780053UA 0703 11 085811006 0902 7
071231912 0402 16 075772221 0502 38 078112427 0502 28 085812010 0902 6
071370077 0402 6 075778702 0501 85 078113812 0501 43 085819004 0602 33
071370077 0403 13 075778704 0501 69 078113813 0501 55 086100401 0902 25
071370077 1104 27 075778708 0501 67 078113891 0501 0 1 1091065004 0704 20
071370077 1105 43 075778710 0501 86 078113892 0501 60 091093084 0701 27
071370077 1202 5 075778711 0501 70 078113893 0501 72 1050005015 0802 48
071630026 0106 16 075778713 0501 68 078113894 0501 1 1050104006 0604 16
071630026 0401 19 075778714 0501 61 078113895 0501 49 1070106050 0802 17
071630026 0402 8 075778717 0501 66 078113896 0501 45 1070308040 0601 42
071630026 0402 14 075778720 0501 90 078113897 0501 32 1070408035 0802 8
071630026 0403 5 075778721 0501 53 0781138UA 0101 11 1070410035 0802 41
071630026 0404 26 075778792 0501 62 0781138UA 0501 0 1080000000 0804 9
071630026 1202 10 075778843 0502 26 078113902 0502 15 1080000001 0804 5
071630027 0106 5 075920313 0501 88 078113903 0502 27 1080000002 0802 39
071630027 0106 20 076031011 0502 17 078113905 0502 31 1081211010 0802 45
071630027 0401 22 076031038 0502 35 078113906 0502 30 1101000460 0201 10
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1110530480 0702 25 1130512007 0404 16 1190100005 0805 19 1222037 0604 8
1110540016 0701 10 1130512008 0404 34 1190100006 0805 20 1222045 0603 3
1110900000 0805 14 1130512009 0404 42 1191000000 0802 7 1222059 0101 6
1110910016 1104 4 1130512010 0404 41 1209534 0602 5 1222059 0401 29
1120501001 0703 4 1130512011 0404 35 1209534 0604 10 1222059 0404 39
1120815001 0604 6 1130512012 0404 6 1209534 1105 30 1222059 0601 32
1120843000 0603 24 1130512013 0404 7 1209676 0703 1 1222059 0701 37
1120843001 0603 14 1130512014 0404 40 1216109 0806 2 1222059 0702 23
1120843001 0603 23 1130512015 0404 33 1219240 1102 2 1222059 0801 6
1130110004 1105 3 1130512016 0404 8 1219376 0201 2 1222059 0801 22
1130110005 1105 2 1130512017 0403 6 1219551 1102 3 1222059 0802 2
1130116001 0405 6 1130512018 0404 29 1219554 1102 1 1222059 0802 20
1130222001 1104 1 1130512019 0401 11 1219558 0604 14 1222059 0901 16 2
1130222002 1104 1 1 [1130512021 0404 30 1219558 0901 7 1222059 0901 29
1130222004 1104 17 1130512022 0403 9 1219561 0901 3 1222059 1101 13
1130222005 1104 22 1130512023 0402 3 1219567 0702 10 1222059 1105 5
1130222006 1104 21 1130512024 0404 24 1219567 0704 14 1222059 1105 20
1130222007 1104 20 1130512025 0404 21 1219567 0901 10 1222061 0405 5
1130222008 0402 13 1140110001 0405 15 1220016 1105 12 1222061 0601 8
1130222008 1104 19 1140110002 0401 21 1220017 0104 7 1222061 0704 33
1130222010 0403 10 1140200000 0106 15 1220017 0105 4 1222061 0805 3
1130222012 0402 1 1140200000 0402 11 1220019 0405 13 1222061 1102 7
1130222013 0402 2 1140310002 0403 18 1220140 1105 4 1222065 0405 10
1130222014 0403 2 1140310003 0401 18 1222004 0902 20 1222065 0801 19
1130222015 0403 3 1140310004 1105 22 1222006 0601 10 1222065 0802 6
1130222026 1104 11 1140410001 0106 8 1222006 0601 31 1222065 0802 16
1130222028 1104 2 1140410001 0403 1222006 0602 37 1222074 0701 26
1130223000 0106 3 1140410001 1202 11 1222006 0603 11 1222075 1101 34
1130223002 1104 18 1140410003 0401 1222006 0701 ©6 1222077 1102 9
1130223003 1105 7 1140613000 0515 1 1222006 0701 20 1222081 0901 15
1130223007 0402 15 1140710000 0403 7 1222006 0704 5 1222084 0802 27
1130223012 1105 41 1140710003 0402 17 1222006 0901 22 1222086 0201 5
1130223013 0402 10 1141000001 0704 25 1222006 1105 49 1222087 0801 10
1130223013 0403 19 1141000002 0704 41 1222011 0404 13 1222087 1201 1
1130223015 0403 14 1141110000 0403 17 1222011 0901 24 1222091 0106 12
1130223021 0106 2 1141210000 0403 8 1222013 1202 14 1222091 0107 6
1130223023 0402 12 1141612201 1104 16 1222027 0404 28 1222091 0703 10
1130223027 1104 10 1141613300 1104 31 1222027 0602 1 1222091 0804 6
1130224000 1105 6 1150350000 0404 10 1222027 0701 5 1222095 0701 16
1130313000 0405 11 1150350000 0508 1 1222027 0802 32 1222095 0702 21
1130313001 0401 3 1150360000 0404 36 1222027 1105 55 1222095 0703 7
1130322000 0404 20 1150360000 0506 O 1222027 1201 20 1222095 1101 20
1130322001 0404 2 1150370000 0516 O 1222031 0106 22 1222110 0101 20
1130322002 0404 15 1150370000 1202 13 1222031 0601 5 1222110 0105 7
1130322006 1202 2 1150401033 0401 28 1222031 0602 12 1222110 0107 7
1130322010 1202 3 1150411013 0704 38 1222031 0604 18 1222110 1201 12
1130406001 0401 1 1150610000 0401 15 1222031 0701 38 1222112 0103 6
1130406001 0401 4 1150610000 0504 O 1222031 0702 4 1222114 1103 4
1130414000 0401 14 1150700000 0512 O 1222031 0704 8 1222204 0301 5
1130414001 1105 10 1150700000 1102 4 1222031 0802 40 1222230 0902 15
1130414002 0401 13 1150900001 0106 21 1222031 0901 6 1222254 0404 11
1130415003 0401 7 1150900001 0503 1 1222031 0901 19 1222271 0404 31
1130512000 0404 23 1180100007 0701 35 1222031 0902 28 1222404 0101 14
1130512001 0404 25 1180104000 0901 18 1222031 1104 24 1222405 0604 1
1130512002 0404 5 1180300008 0701 2 1222034 0602 4 1222412 0602 36
1130512003 0404 22 1180304001 0401 25 1222034 0702 3 1222412 0704 16
1130512004 0404 1 1180500000 0901 31 1222034 1105 26 1222681 1104 13
1130512005 0404 19 1180600001 0704 18 1222036 1104 3 1222745 0101 13
1130512006 0404 4 1190100002 0805 1 1222037 0603 21 1222750 0401 26
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1222750 0703 3 1224083 0901 6 1 (1224780 0802 46 1225747 0702 2
1222803 0902 12 1224083 0902 13 1224791 0301 ©6 1225748 0401 24
1222840 0602 24 1224083 0902 32 1224791 0601 38 1225787 0106 26
1222906 0805 16 1224083 1104 14 1224791 0602 15 1225787 0404 3
1222914 0201 13 1224083 1105 25 1224791 0701 18 1225787 0602 39
1223246 0802 47 1224085 0404 44 1224791 0704 5 2 |1225787 0701 21
1223280 0601 12 1224085 0701 39 1224791 0901 22 2 |1225787 0901 5
1223280 0602 42 1224085 0704 35 1224791 0901 24 1 |1225820 0704 2
1223280 0603 25 1224085 0704 42 1224791 0902 2 1225843 0704 4
1223280 0701 17 1224085 0802 11 1224791 1202 15 1225860 0602 6
1223280 0901 26 1224087 1201 19 1224794 0106 23 1225860 0901 1
1223280 0901 27 1224103 0101 4 1224794 0404 43 1226451 1101 12
1223280 1105 38 1224103 0401 33 1224794 0602 18 1226466 0601 26
1223570 0601 15 1224103 0404 37 1224794 0604 21 1226466 0602 17
1223570 0603 17 1224103 0405 5 1 (1224794 0701 41 1226466 0603 9
1223570 0604 7 1224103 0405 10 1 (1224794 0702 3 2 |1226466 1105 39
1223570 0701 40 1224103 0601 35 1224794 0702 4 2 |1226469 1101 22
1223570 0702 11 1224103 0603 29 1224794 0702 12 1227654 0105 2
1223570 0702 28 1224103 0604 20 1224794 0702 27 1227660 0104 4
1223570 0704 36 1224103 0701 25 1224794 0704 8 2 ]1229132 0603 20
1223570 0802 9 1224103 0702 19 1224794 0802 10 1229140 0104 1
1223570 0805 6 1224103 0702 23 1 (1224794 0901 6 2 |1230360 1201 13
1223570 11056 24 1224103 0704 10 1 (1224794 0901 19 1 [1230680 0201 9
1223650 0604 15 1224103 0801 12 1224794 0902 33 1230680 1101
1223650 0704 10 1224103 0802 4 1224794 1104 15 1230680 1102 21
1223650 0802 31 1224103 0805 21 1224794 1105 21 1230682 1102 12
1223650 0901 12 2 11224103 0901 12 3 (1224801 0101 5 1237284 1103 3
1223659 0805 7 1224103 0901 29 1 |1224801 0401 31 1256840 1001 2 1
1223659 1101 33 1224103 1105 5 11224801 0404 38 1257986 0704 1 1
1223659 1102 10 1224103 1105 18 1224801 0405 5 2 (1283711 0901 35 1
1223689 0505 3 1224103 1201 3 1224801 0405 10 2 |1288028 0807 9
1223689 0604 13 1224105 0704 34 1224801 0601 36 1288380 0805 13
1223718 1103 1 1224105 1105 33 1224801 0602 25 1288438 1001 2
1223915 0802 19 1224121 0201 © 1224801 0603 28 2020801019 0701 34
1223918 0601 41 1224121 0802 29 1224801 0604 19 2020801024 1104 9
1223920 0901 9 1224121 0804 7 1224801 0701 28 2020801033 0802 12
1223958 1101 11 1224121 0901 15 1224801 0702 20 2020801036 0602 13
1224070 0601 37 1224147 0801 2 1224801 0702 23 2 |2020802007 1105 23
1224070 0602 16 1224147 0804 11 1224801 0703 ©6 2020802020 0802 13
1224070 0603 8 1224147 0806 4 1224801 0704 33 1 |2020802021 0802 33
1224070 0701 7 1224162 0806 3 1224801 0801 11 2020803000 0601 40
1224070 0704 5 1 |1224397 1101 2 1224801 0802 3 2020803001 0601 39
1224070 0901 22 1 [1224397 1102 11 1224801 0805 22 2020803008 0802 30
1224070 0901 26 1 |1224397 1201 14 1224801 0901 12 4 |2020804012 0806 5
1224070 0902 3 1224398 1102 11 1 |1224801 0901 17 2020807012 0807 8
1224070 1202 16 1224398 1201 14 1 (1224801 0901 29 2 |2020810001 1104 7
1224074 0602 11 1224490 0101 10 1224801 1101 14 2020904001 1101 31
1224074 0802 18 1224490 0103 5 1224801 1105 5 22020904017 1101 6
1224083 0601 33 1224490 0701 36 1224801 1105 19 2021000001 0602 2
1224083 0602 10 1224490 0805 8 1224801 1201 2 2021005000 1201 18
1224083 0604 22 1224492 0101 19 1224803 0201 7 2021005001 1201 21
1224083 0701 42 1224492 0105 8 1224803 0802 28 2021011011 0803 5
1224083 0702 3 1 |1224492 0106 13 1224803 0901 15 1 |2030801000 0201 4
1224083 0702 4 1 |1224492 0107 2 1224982 0807 2 1 |2030801003 0602 38
1224083 0702 9 1224492 0201 12 1225038 1105 34 2030801005 1105 40
1224083 0702 26 1224492 0301 3 1225042 0601 16 2030801006 0604 17
1224083 0704 8 1 |1224492 0703 9 1225742 0806 8 2030801007 0801 21
1224083 0802 42 1224780 0602 35 1225744 0401 10 2030801008 0801 23
1224083 0805 18 1224780 0704 17 1225744 0701 32 2030801009 0801 24
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2030801011 0702 8 2030807088 0807 6 53020813002 0604 O 3242419 0107 1
2030801015 0805 4 2030807089 0807 6 6 |3020813004 0602 0 1 |3242454 0703 2
2030801016 0805 5 2030807090 0807 6 4 |3020813006 0602 O 3242508 1101 4
2030801017 0404 32 2030807092 0807 5 3020912001 0805 O 3242816 1001 1
2030801044 0704 9 2030807093 0807 11 3021009003 0106 O 3242817 1001 O
2030801045 0704 45 2030807099 0807 1 3021009003 1202 O 3250005 0103 0
2030801046 1105 17 2030807101 0807 7 3021009005 0403 O 3250014 0201 0 1
2030801047 1105 16 2030808001 0401 30 3021020000 1201 O 3250439 0805 9
2030801048 0901 21 2030809000 0901 32 3030803001 0201 O 3250470 0603 5
2030802001 0801 15 2030809001 0901 30 3030805000 0301 O 3250481 0603 4
2030802002 0801 16 2030809006 0901 35 3030808003 0704 O 3250481 0604 4
2030802010 0804 1 2030809007 0901 23 3030808004 0704 O 1 (3250481 0902 23
2030802011 0405 1 2030809008 0901 11 3030809000 0405 O 3250531 0901 2
2030802013 0201 15 2030809009 0901 4 3030809001 0402 O 3250558 1104 26
2030802021 0704 37 2030810000 0704 27 3030809004 0404 O 3250559 1104 23
2030802028 0802 37 2030810009 0702 7 3030809013 0401 O 3250595 0401 8
2030802029 0601 18 2030810011 0106 1 3030809013 1104 0 2 |3250619 0515 0
2030802030 0801 7 2030810012 0805 17 3030809013 1202 0 1 |3250717 0901 28
2030802036 0801 13 2030810013 0404 12 3030809017 1104 O 3250722 0201 11
2030802038 0802 43 2030810015 0701 14 3030809018 1105 O 3250729 0901 13
2030802039 0405 12 2030810016 0701 33 3030809019 1104 O 1 |3250773 0901 14
2030802040 0801 5 2030810017 0702 1 3030810001 0201 O 2 |3250778 0801 9
2030802041 0802 38 203081032 0701 43 3030812000 0804 O 3250778 0802 1
2030802042 0805 15 2030811000 0701 9 3030812001 0801 O 3250790 1102 17 1
2030802043 0401 27 2030811001 0701 1 3030812016 0901 O 1 |3250886 1104 8
2030802047 1105 54 2030811002 0701 22 3030812017 0805 10 1 |3250987 1103 2
2030802048 1105 35 2030811003 0701 8 3030812019 0802 O 3251003 0107 0
2030802053 1201 9 2030811006 0704 30 3030813001 0601 O 3251278 0704 21
2030802054 1201 6 2030811006 0901 34 3030813001 0603 O 0 |3251280 0704 40
2030802055 1201 17 2030811007 0704 29 3030813001 0801 O 1 |3251312 0106 24
2030802059 0704 32 2030811008 0804 4 3030813007 0603 0 1 |3251312 1202 18
2030802060 0802 5 2030811009 0804 3 3030813007 0902 O 3251326 1105 1
2030802061 0701 31 2030811011 0803 4 3030814001 0901 O 2 |3251339 1202 4
2030802062 0701 29 2030811012 0803 10 3030814005 0901 O 3251341 1104 12
2030802063 0701 30 2030811013 0803 16 3030816000 0806 O 3251357 0106 25
2030802064 0701 13 2030811014 0803 14 3030817020 0807 O 3251357 1202 17
2030802065 0702 18 2030811015 0803 13 3030817021 0807 O 1 |3251359 0106 9
2030802066 0702 15 2030811016 0803 2 3030817022 0807 O 3 |3251359 1202 1
2030802067 0702 22 2030811017 0803 3 3030817023 0807 O 2 |3251360 0106 4
2030802068 0702 5 2030811018 0803 1 3030817024 0807 O 5 |3251378 0106 7
2030802069 0704 46 2030811019 0803 7 3030817025 0807 O 6 (3251381 0404 14
2030803010 0101 2 2030811020 0803 8 3030817026 0807 O 4 (3251381 0505 4
2030803012 0101 21 2030811021 0803 6 3030820003 1101 0 2 |3251382 0505 2
2030803015 0201 8 2030811022 0803 9 3030820004 1102 O 3251383 0505 1
2030804004 1101 31 1 ]|2030811023 0802 44 3030820005 1101 O 3251384 0602 7
2030804007 0701 12 2030811024 0803 12 3030820006 1101 O 1 |3251386 0603 2
2030804008 0701 24 2030811025 0803 11 3202271 1105 29 3251665 0901 8
2030804009 0701 23 2030811026 0803 15 3202699 1105 45 3251722 0602 32
2030804014 0902 14 2030811030 0704 28 3212057 0602 40 3251731 0807 10
2030804015 0902 22 2030811030 0901 33 3212398 0104 5 3251846 0405 14
2030804019 0404 27 2030811031 0702 16 3222138 0602 3 3252463 0704 15
2030806002 0806 1 2030811033 0803 17 3222138 1101 27 3252674 0602 19
2030806003 0801 3 2222356 0103 2 3222609 0201 14 3262295 0105 3
2030807009 0807 3 2222503 0704 19 3232108 0805 2 3272283 0806 6
2030807015 0807 4 2223925 0902 10 3232115 0801 1 3272908 0301 2
2030807084 0807 6 2227280 1201 16 3232115 0804 10 3282264 0601 17
2030807085 0807 6 1 ]|3020807001 0701 O 3232117 0804 8 3282264 0603 1
2030807086 0807 6 3 |3020807001 0702 O 3242338 0602 34 3292377 0601 14
2030807087 0807 6 2 ]|3020812001 0805 0 1 3242419 0103 14 3292377 1105 52
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3292381 0602 14 4013000650 0603 7 4015000009 0503 5 449798900 1105 46
3292381 0805 11 4013000651 0603 12 4015000010 0503 6 451153400 1101 30
3292381 0902 1 4013000652 0603 13 4015000011 0503 7 451553600 0103 12
3292486 0604 12 4013000653 0603 16 4015000012 0503 8 452852400 0802 24
3292515 0902 9 4013000654 0603 19 4015000014 0516 1 458070900 1105 27
3292605 0101 9 4013000655 0603 22 4015000024 0516 2 5030901120 1103 O
3292681 1102 18 4013000665 0902 30 4015000025 1105 15 5030901121 1103 0 5
3292682 1102 20 4013000666 0902 17 4015000176 0701 4 5030901122 1103 0 4
3292701 0602 23 4013000669 0701 2 2 [4015000179 0512 1 5125100 1103 0 1
3292711 0704 22 4013000688 0515 0 1 |4015000180 0510 2 5125101 1103 0 3
3292729 0807 2 4013000690 0502 0 2 [4015000180 0511 2 5125105 1103 0 2
3292756 0702 14 4013000693 0504 1 4015000180 0512 2 6020803000 0704 39
3295343 0902 31 4013000694 0504 2 4015000181 0512 4 6020803006 0701 44
3295344 0902 24 4013000695 0504 3 4015000182 0509 2 6030803004 0701 11
3295899 0601 17 1 14013000696 0504 4 4015000183 0509 4 6030803005 0701 15
3295899 0603 1 14013000697 0504 5 4015000186 0510 3 6030803007 0704 31
400606712 1102 17 4013000698 0504 6 4015000186 0511 4 6030803008 0802 26
400757100 0101 16 4013000699 0504 7 4015000187 0514 1 6030803009 0802 36
4010001050 0602 26 4013000700 0504 8 4015000188 0513 2 6030803010 0805 12
4010002342 0604 9 4013000701 0504 9 4015000189 0513 4 6030803011 0702 13
401251800 0603 15 4013000702 0504 10 4015000561 0516 3 6030803012 0801 14
4013000246 0601 25 4013000703 0504 11 4015000562 0701 2 1 ]6030803013 0801 18
4013000246 0602 28 1 |4013000704 0504 12 4015000563 0701 3 6030803014 0801 20
4013000247 0601 20 4013000705 0504 76 402025624 0601 29 6030803015 0801 4
4013000249 0601 6 4013000707 0504 0 1 |402043200 0601 13 6030803016 0802 15
4013000264 0601 21 4013000708 0504 13 402114200 0601 27 6030803017 0802 21
4013000289 0301 1 4013000709 0504 18 402114200 0603 26 6030803018 0802 22
4013000297 0602 30 4013000710 0504 27 402114200 1105 36 6030803019 0802 25
4013000325 0601 25 1 |4013000711 0504 29 402114300 0601 34 6030803020 0802 34
4013000325 0602 28 4013000712 0504 30 404227300 1101 35 6030803021 0804 2
4013000611 0604 5 4013000727 0507 0 1 |404325202 1201 15 6030803022 0801 27
4013000612 0601 2 4013000751 0504 34 404331100 1101 32 6030803023 0801 25
4013000613 0601 7 4013000752 0504 40 404331200 1101 41 6030803024 0801 28
4013000614 0601 9 4013000753 0504 41 404331600 1101 7 6030803025 0801 26
4013000616 0601 19 4013000754 0504 45 404336900 1101 23 6030803026 0704 3
4013000618 0601 23 4013000755 0504 49 407288700 0405 3 6030803027 0704 13
4013000619 0601 24 4013000756 0504 51 407902700 0405 9 6030803028 0704 11
4013000620 0601 30 4013000757 0504 59 409603300 1105 48 6030803029 0704 7
4013000623 0805 10 4013000758 0504 62 417022000 0602 8 6030803030 0704 44
4013000625 0506 1 4013000759 0504 64 417034100 0103 7 6030803031 0704 43
4013000626 0506 2 4013000760 0504 67 418100500 0601 4 D00603700 1101 10
4013000627 0506 3 4013000761 0504 71 422071700 0104 8 D01105100 1102 19
4013000628 0506 4 4013000762 0504 73 422074800 0105 ©6 D01105200 1102 14
4013000629 0506 5 4013000763 0504 74 423454300 0101 12 D01307600 1101 5
4013000630 0506 6 4013001182 0602 20 423656400 0104 © D01309700 1101 16
4013000631 0506 7 4013001323 1105 31 423656500 0104 6 1 [D01309800 1101 29
4013000632 0101 2 1 ]4013001325 1105 47 426144000 0106 14 D01309900 1101 39
4013000633 0101 2 2 ]4013001384 0602 31 440144400 0103 3 D01706300 1201 7
4013000634 0101 2 3 |401325600 0601 28 440385700 0103 4 D01706400 1101 18
4013000635 0101 21 1 |401325600 0603 27 440414700 0107 5 D01706400 1102 5
4013000636 0101 21 2 |401325600 1105 37 442713000 0103 8 D01706500 1101 26
4013000639 0508 2 4014000015 0505 5 442842400 0101 17 D01706600 1101 36
4013000640 0508 3 4014000016 0505 6 445964200 1101 15 D01706700 1101 37
4013000641 0508 4 4014000017 0505 7 447567400 0101 22 D01706800 1201 10
4013000642 0508 5 4014000018 0505 8 447567500 0101 15 D01709000 0107 3
4013000644 0602 21 4014000019 0505 9 447568200 0101 8 D01709100 1102 8
4013000645 0602 29 4015000006 0503 2 447568300 1101 17 D02004800 1105 51
4013000647 0602 41 4015000007 0503 3 449081000 1101 21 D03103300 0105 5 1
4013000648 0602 27 4015000008 0503 4 449081100 1101 40 D03103400 0105 5
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D04006000
D04200800
D04302400
D04302600
D04303500
D04700100
D04700100
D04700100
D04700200
D04700600
D06014900
D06014900
D06014900
D06014900
D06015600
D06015600
D06021700
D23001700
D41398600
D43007100
D43703500
D45553000
D45553100
D45555800
D45560300
D45562600
D45576200
D45576200
D45580800
D45619000
D45619100
D45621400
D46504800
D46505100
D49007500
D49514800
D51401000
D58004800
F30025200
F30026100
F30026100
F30027000
F30027000
F30027100
F30027100
F30032400
F30034002

1101 24
0604 11
1102 22
1102 13
1102 15
1101 19
1102 6
1201 8
1201 11
1101 38
0402 5
0403 20
1104 28
1202 6
0402 4
11056 42
0401 20
0703 5
1102 16
0806 7
0104 2
0101 3
0101 7
0107 8
0301 4
1104 25
1101 8 1
1101 8
1201 4
0802 23
0802 35
0801

8
0602 9
0902 4
1101 3

3
9

0604

0103

1105 28
0105 0 1
0101 18
0105 0
0103 15
0104 O
0103 15 1
0104 0 1
0103 1
0101 18 1
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